
Wettkampffolge 17.11.2013

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming 2013

Wettkampffolge

1. Abschnitt: Sonntag, 17.11.2013

Einschwimmen: 08:30 Uhr  ;   Wettkampfbeginn: 09:50 Uhr
1. 50m Flossenschwimmen weiblich Vorlauf

101. 50m Flossenschwimmen weiblich Masters
2. 50m Flossenschwimmen männlich Vorlauf

102. 50m Flossenschwimmen männlich Masters
3. 100m Streckentauchen weiblich

103. 100m Streckentauchen weiblich Masters
4. 100m Streckentauchen männlich

104. 100m Streckentauchen männlich Masters
5. 4x50m Streckentauchen weiblich
6. 4x50m Streckentauchen männlich

201. 50m Flossenschwimmen weiblich A-Finale
301. 50m Flossenschwimmen weiblich B-Finale
202. 50m Flossenschwimmen männlich A-Finale
302. 50m Flossenschwimmen männlich B-Finale

7. 50m Streckentauchen weiblich Vorlauf
107. 50m Streckentauchen weiblich Masters

8. 50m Streckentauchen männlich Vorlauf
108. 50m Streckentauchen männlich Masters

9. 100m Flossenschwimmen weiblich
109. 100m Flossenschwimmen weiblich Masters
10. 100m Flossenschwimmen männlich

110. 100m Flossenschwimmen männlich Masters
11. 50m FS (Kraul) weiblich
12. 50m FS (Kraul) männlich

209. 50m Streckentauchen weiblich A-Finale
309. 50m Streckentauchen weiblich B-Finale
210. 50m Streckentauchen männlich A-Finale
310. 50m Streckentauchen männlich B-Finale
13. 4x50m Flossenschwimmen weiblich
14. 4x50m Flossenschwimmen männlich
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Teilnehmende Vereine 17.11.2013

Verein Land W M X W M X Einzel Staffel

Starts Schwimmer

Einzel Staffel

Teilnehmende Vereine

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

GER

1. Chemnitzer Tauchverein 9 2GER 24 5 8 327 21.
Berliner TSC (TC) 13 3GER 16 22 8 835 32.
DJK - VfR Mülheim Saarn 6 1GER 16 3 6 118 13.
DUC Nürnberg 2GER 4 4 1 184.
SC DHfK Leipzig (TC) 27 7GER 48 32 22 1271 95.
SC HzweiO Jena 4GER 8 6 2 2146.
SG Dresden (TC) 12 2GER 19 18 8 635 27.
SG Stahl Brandenburg 5 1GER 17 616 18.
SSC Halle 11GER 24 9 8 3339.
Sportclub Riesa (TC) 8GER 17 9 5 32610.
TC Chemie Greiz 12 3GER 15 29 5 1041 311.
TC Heilbronn 6 2GER 18 8 6 224 212.
TC Jena 2GER 7 2713.
TC NEMO Plauen 1GER 4 1414.
TC Submarin Pößneck 19 4GER 16 53 6 1765 415.
TC fez Berlin 13 1GER 23 24 7 746 116.
TSC Filmstadt Babelsberg 4GER 12 41217.
TSC Schwandorf 8 1GER 20 6 7 225 118.
TSG Bad Kreuznach 1GER 4 1419.
TSG TU Ilmenau 8 1GER 10 16 3 625 120.
Tauchclub Bergstadt Freiberg 3 1GER 12 411 121.
Tauchclub Delitzsch 6GER 6 13 2 41922.
Tauchclub Harz 21GER 29 39 9 126823.
Tauchclub Lichtenberg 3GER 10 31024.
Tauchclub Oberspree (TCO) Berlin 3 1GER 4 9 1 312 125.
Tauchclub Potsdam 16 4GER 34 19 13 749 426.
Tauchsport Döbeln 8GER 9 19 3 52827.
Tauchsportclub Erfurt e.V. 15GER 30 15 10 54528.
Tauchsportclub Weimar e.V. 1GER 4 1429.

GER - M

SC DHfK Leipzig (TC) M 2GER 1 1 1 1230.

Gesamt: 426 394 0 152 131 0 247 36782 38
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Kampfgericht Schwimmen, 17.11.2013 - 1. Abschnitt

Kampfgericht Schwimmen

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

Ort/Bad:
Startbahnen:

Leipzig
8

Hallenbad50m
Zeitmessung: automatische Zeitmessung

Veranstalter: SC DHfK Leipzig e.V., Abteilung Finswimming
Ausrichter: SC DHfK Leipzig e.V., Abteilung Finswimming
Beckentemperatur: 27° C

Schiedsrichter: Peter Rauschenbach  -  Ilmenau
Frank Bautzmann  -  Döbeln

Vorstart: Ulrike Willruth  - Berlin
Heidemarie Käseberg  -  Riesa

Starter: Andreas Ludwig  -  Greiz

Schwimmrichter: Marco Rothe  -  Delitzsch
Kirsten Tischer  -  Lichtenberg
Ulrike Plischke  -  Potsdam
Marion Holz  -  Dresden

Sprecher: Tobias Wilde
Protokollführer: Thilo Brandenburg
Auswerter: Nicole Matthes
Zeitmesser Automatik: Nicole Matthes
Zeitmess-System: Omega ARES 21

Zeitnehmer Bahn #1: Axel Hubert  -  Nürnberg
Jana Tischer  -  Heilbronn

Zeitnehmer Bahn #2: Katrin Windoffer  -  Berlin
Stefan Fischer  -  Ilmenau

Zeitnehmer Bahn #3: Yvonne Kulil  -  Pößneck
Mario Mäter  -  Wernigerode

Zeitnehmer Bahn #4: Esther Anders  -  Schwandorf
Jörg Hannich  -  Greiz

Zeitnehmer Bahn #5: Claudia Dalichow  -  Wernigerode
Kathleen Böhle  -  Jena

Zeitnehmer Bahn #6: Gernot Möbius  -  Pößneck
Nicole Forster  -  Schwandorf

Zeitnehmer Bahn #7: Steffen Sack  -  Berlin
Daina Krock  -  Halle

Zeitnehmer Bahn #8: Katrin Schönberger  -  Chemnitz
Tom Klutzny  -  Brandenburg
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Kampfgericht Schwimmen, 17.11.2013 - 1. Abschnitt

Kampfgericht Schwimmen

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

Zielrichter #1: Jan Lichtenfeld  -  Halle
Zielrichter #2: Steffanie Engert  -  Dresden
Zielrichter #3: Carmen Grubel  -  Berlin
Zielrichter #4: Florian Zock  -  Chemnitz

Wenderichter #1: Andreas Elenkow  -  Döbeln
Wenderichter #2: Angelika Ammann  -  Mülheim
Wenderichter #3: Inka Ott  -  Erfurt
Wenderichter #4: Mirko Warner  -  Erfurt
Wenderichter #5: Hanno Struve  -  Leipzig
Wenderichter #6: Ekkehardt Fischer  -  Potsdam
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10:25 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

Wettkampf 1 - 50m Flossenschwimmen weiblich Vorlauf

Finale 1996 und älter

SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Kohnert1. 1995 00:20,86 641QGER
DJK - VfR Mülheim SaarnDana Ammann2. 1995 00:20,89 639Q +00.03GER
TSC Filmstadt BabelsbergJosepha Mühlig3. 1995 00:22,60 504Q +01.74GER
Sportclub Riesa (TC)Elisabeth Ottlik4. 1996 00:23,08 473Q +02.22GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Stuhr5. 1994 00:23,15 469Q +02.29GER
TSC SchwandorfLisa Forster6. 1994 00:24,05 418Q +03.19GER
TC HeilbronnJulia Möst7. 1996 00:24,22 410Q +03.36GER
SC DHfK Leipzig (TC)Liesa Klaan8. 1993 00:24,23 409Q +03.37GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Rahnert9. 1996 00:24,69 387+03.83GER
SC DHfK Leipzig (TC)Hannah Mestenhauser10. 1996 00:26,09 328+05.23GER
SSC HalleSophie Becker11. 1996 00:26,43 315+05.57GER
SC HzweiO JenaPaulin Burgschat12. 1996 00:28,00 265+07.14GER

----
1. Chemnitzer TauchvereinMaxi Schönberger 1995

15 Meter übertaucht.10:20 Uhr
dq.GER

Finale 1997 und jünger

Tauchclub PotsdamJuliane Starke1. 1997 00:21,80 562qGER
SG Dresden (TC)Michèle Rütze2. 2000 00:21,95 550q +00.15GER
TC fez BerlinTara-Tanita Betge3. 1998 00:22,05 543q +00.25GER
Berliner TSC (TC)Lucia McConell4. 1999 00:22,38 519q +00.58GER
Tauchclub PotsdamLuise Sasse5. 1997 00:22,58 506q +00.78GER
Tauchclub HarzJacqueline Schröder6. 1998 00:22,61 504q +00.81GER
TC HeilbronnAntonia Tischer6. 1998 00:22,61 504q +00.81GER
SG Dresden (TC)Linda Beier8. 1997 00:22,70 498q +00.90GER
Tauchclub HarzMarta Bergmann9. 1997 00:22,80 491+01.00GER
TC Submarin PößneckMaja von Schledorn10. 1998 00:23,19 467+01.39GER
TSC SchwandorfMarte Anders11. 1997 00:23,36 457+01.56GER
Berliner TSC (TC)Alina Grubel12. 1999 00:23,38 455+01.58GER
Tauchclub HarzFrederike Dalichow13. 1997 00:23,59 443+01.79GER
Tauchclub HarzHenriette Dalichow14. 1999 00:23,64 440+01.84GER
TSC SchwandorfSophie Kemptner15. 1997 00:23,65 440+01.85GER
DJK - VfR Mülheim SaarnDaria Filimonova16. 2000 00:23,79 432+01.99GER
SC DHfK Leipzig (TC)Aimee Joy Hecke16. 2001 00:23,79 432+01.99GER
TC NEMO PlauenSusann Heise18. 2000 00:23,80 432+02.00GER
TSC SchwandorfJarla Anders19. 1999 00:23,91 426+02.11GER
TC HeilbronnKristina Liebler20. 1998 00:24,29 406+02.49GER
TC HeilbronnCaroline Weingärtner21. 1999 00:24,37 402+02.57GER
TC fez BerlinMaxi Teichler22. 2000 00:24,53 394+02.73GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.1128, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 5



Fortsetzung Wettkampf 1 - 50m Flossenschwimmen weiblich Vorlauf - Finale 1997 und
jünger

10:25 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

Berliner TSC (TC)Sandra Piloniok23. 1999 00:24,54 394+02.74GER
TC JenaAntonia Zimmer24. 2002 00:24,82 381+03.02GER
TSG TU IlmenauErnestine Fischer25. 1999 00:24,90 377+03.10GER
TSC SchwandorfMarie Pöllinger26. 2002 00:24,95 375+03.15GER
SSC HalleSavina Sechtin27. 1999 00:25,01 372+03.21GER
SC DHfK Leipzig (TC)Mai Struve27. 1997 00:25,01 372+03.21GER
Tauchclub PotsdamJenny Blaesche29. 1998 00:25,11 367+03.31GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Nadine Delcuvé30. 1997 00:25,16 365+03.36GER
Tauchclub HarzPauline Wesche31. 2001 00:25,29 360+03.49GER
Tauchclub HarzUlrike Becker32. 2000 00:25,70 343+03.90GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Julia Rindfleisch33. 1998 00:25,78 340+03.98GER
Sportclub Riesa (TC)Lara Hausdorf34. 1998 00:25,85 337+04.05GER
Tauchclub Bergstadt FreibergLuise Brinster35. 1997 00:25,94 333+04.14GER
Tauchclub PotsdamTabea Reinhardt36. 2000 00:26,04 329+04.24GER
Berliner TSC (TC)Elisabeth Müller37. 2000 00:26,10 327+04.30GER
Tauchsport DöbelnJosefine Neudorf-Blochwitz38. 2001 00:26,36 318+04.56GER
SC DHfK Leipzig (TC)Alina Winter39. 2001 00:26,50 313+04.70GER
DJK - VfR Mülheim SaarnJosefina Schappai40. 1999 00:26,52 312+04.72GER
DJK - VfR Mülheim SaarnMayra Sander41. 2000 00:26,65 307+04.85GER
SC HzweiO JenaLara Böhle42. 2000 00:26,68 306+04.88GER
TC Submarin PößneckSophia Schimack43. 1998 00:26,81 302+05.01GER
TC Submarin PößneckAnnika Matthes44. 2001 00:26,94 297+05.14GER
TC Submarin PößneckCharleen Könitzer45. 2002 00:26,98 296+05.18GER
Tauchclub PotsdamSabine Fieber46. 1999 00:27,01 295+05.21GER
Tauchclub PotsdamLea Ring47. 2000 00:27,06 294+05.26GER
DJK - VfR Mülheim SaarnCarolin Skotschke48. 2001 00:27,09 293+05.29GER
SG Dresden (TC)Johanna Behrisch49. 1997 00:27,11 292+05.31GER
DUC NürnbergFranziska Hubert50. 2001 00:27,16 290+05.36GER
SG Dresden (TC)Annemarie Seiler51. 2000 00:27,28 286+05.48GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Mathilda Hannes52. 2003 00:27,29 286+05.49GER
SG Dresden (TC)Jesica Paff53. 1999 00:27,38 283+05.58GER
TC fez BerlinPaula Lewandowski54. 2001 00:27,53 279+05.73GER
Tauchclub DelitzschJill Wehmann55. 1999 00:27,54 278+05.74GER
Tauchclub PotsdamJudith Lehnert56. 2000 00:27,56 278+05.76GER
SSC HalleLuisa Bihari57. 2000 00:27,68 274+05.88GER
Tauchclub PotsdamSarah Plischke58. 1999 00:27,69 274+05.89GER
1. Chemnitzer TauchvereinGina Maria Götz59. 1998 00:27,71 273+05.91GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Amy-Alizee Dürrfeld60. 2002 00:27,80 271+06.00GER
TC Chemie GreizLiane Krah61. 1998 00:27,89 268+06.09GER
SSC HalleLea Lichtenfeld62. 2001 00:28,07 263+06.27GER
SG Dresden (TC)Livia Beier63. 2001 00:28,14 261+06.34GER
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Fortsetzung Wettkampf 1 - 50m Flossenschwimmen weiblich Vorlauf - Finale 1997 und
jünger

10:25 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

Tauchclub HarzJoanna Schiller64. 2001 00:28,21 259+06.41GER
TC fez BerlinJola Bardo65. 2001 00:28,34 255+06.54GER
Tauchclub Bergstadt FreibergLucy Fritzsche66. 2002 00:28,53 250+06.73GER
TSC SchwandorfNina Kohler67. 2004 00:28,57 249+06.77GER
TC JenaLena Jacke68. 1999 00:28,98 239+07.18GER
SC DHfK Leipzig (TC)Paula Schönfisch69. 1999 00:28,99 239+07.19GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Tessa Dietrich70. 2000 00:29,00 238+07.20GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Celine Kirchner70. 2002 00:29,00 238+07.20GER
Tauchclub PotsdamEmma Wagner70. 2000 00:29,00 238+07.20GER
Tauchclub Bergstadt FreibergSarah Mischek73. 1997 00:29,02 238+07.22GER
Sportclub Riesa (TC)Celina Teucher74. 2002 00:29,94 217+08.14GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Vivien Bräutigam75. 2002 00:30,34 208+08.54GER
Sportclub Riesa (TC)Anna-Lena Fellenberg76. 2003 00:30,47 205+08.67GER
1. Chemnitzer TauchvereinAlexandra Geyer77. 1999 00:30,85 198+09.05GER
Tauchclub DelitzschJil Gusmanow78. 1999 00:31,13 193+09.33GER
Tauchsport DöbelnFranziska Dittmann79. 2002 00:31,60 184+09.80GER
1. Chemnitzer TauchvereinJasmin Krieger80. 1999 00:31,79 181+09.99GER
Tauchsport DöbelnAnni Winkler81. 2004 00:32,43 170+10.63GER
1. Chemnitzer TauchvereinVanessa Teubel82. 2000 00:32,91 163+11.11GER
TC Submarin PößneckCaroline Möbius83. 2003 00:33,03 161+11.23GER
TC fez BerlinRebecca Meisel84. 2003 00:33,32 157+11.52GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Kira-Lynn Walenta85. 2001 00:33,53 154+11.73GER
TC Chemie GreizJessica Böhm86. 1999 00:33,61 153+11.81GER
Tauchclub HarzToni Maria Schäfer87. 2004 00:33,74 151+11.94GER
Sportclub Riesa (TC)Alina Ruddat88. 2003 00:33,85 150+12.05GER
Berliner TSC (TC)Hermine Hesse89. 2001 00:33,86 150+12.06GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Helene Ott90. 2004 00:34,34 143+12.54GER
TC Chemie GreizLetizia Peter91. 2002 00:34,68 139+12.88GER
1. Chemnitzer TauchvereinBrendlay Fischer92. 2003 00:35,84 126+14.04GER
Tauchclub HarzAnn-Kathrin Micke93. 2002 00:36,19 122+14.39GER
SSC HalleCeline Mark94. 2004 00:36,23 122+14.43GER
1. Chemnitzer TauchvereinNele Schittek95. 2005 00:36,30 121+14.50GER
TSG TU IlmenauEmilie Kunth96. 2003 00:36,77 117+14.97GER
SSC HalleLucy Lichtenfeld97. 2003 00:36,80 116+15.00GER
Tauchclub PotsdamSvenja Plischke98. 2003 00:37,23 112+15.43GER
SSC HalleHanna Thiele99. 2002 00:37,44 110+15.64GER
TC Chemie GreizMiriam Kupka100. 2005 00:39,05 97+17.25GER
TSG TU IlmenauLisa Siegfried101. 2004 00:40,34 88+18.54GER
TC fez BerlinLena Metzdorf102. 2005 00:41,25 82+19.45GER

----
SSC HalleJulia Berger 2002

falscher Start.10:08 Uhr
dq.GER
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Fortsetzung Wettkampf 1 - 50m Flossenschwimmen weiblich Vorlauf - Finale 1997 und
jünger

10:25 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

SC DHfK Leipzig (TC)Amilie Rose Hecke 2003
falscher Start.10:05 Uhr

dq.GER

----
TSC Filmstadt BabelsbergPaula Prause 1999 n.a. StartGER
TSC Filmstadt BabelsbergLaetitia Bertholdt 1999 n.a. StartGER
Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinCelina Dubberke 2001 n.a. StartGER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Victoria Räß 1999 n.a. StartGER
TSC Filmstadt BabelsbergFrederike Fray 2002 n.a. StartGER

Altersklasse F (2004 und jünger)

TSC SchwandorfNina Kohler1. 2004 00:28,57 249GER
Tauchsport DöbelnAnni Winkler2. 2004 00:32,43 170+03.86GER
Tauchclub HarzToni Maria Schäfer3. 2004 00:33,74 151+05.17GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Helene Ott4. 2004 00:34,34 143+05.77GER
SSC HalleCeline Mark5. 2004 00:36,23 122+07.66GER
1. Chemnitzer TauchvereinNele Schittek6. 2005 00:36,30 121+07.73GER
TC Chemie GreizMiriam Kupka7. 2005 00:39,05 97+10.48GER
TSG TU IlmenauLisa Siegfried8. 2004 00:40,34 88+11.77GER
TC fez BerlinLena Metzdorf9. 2005 00:41,25 82+12.68GER

Altersklasse E (2002/2003)

TC JenaAntonia Zimmer1. 2002 00:24,82 381GER
TSC SchwandorfMarie Pöllinger2. 2002 00:24,95 375+00.13GER
TC Submarin PößneckCharleen Könitzer3. 2002 00:26,98 296+02.16GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Mathilda Hannes4. 2003 00:27,29 286+02.47GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Amy-Alizee Dürrfeld5. 2002 00:27,80 271+02.98GER
Tauchclub Bergstadt FreibergLucy Fritzsche6. 2002 00:28,53 250+03.71GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Celine Kirchner7. 2002 00:29,00 238+04.18GER
Sportclub Riesa (TC)Celina Teucher8. 2002 00:29,94 217+05.12GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Vivien Bräutigam9. 2002 00:30,34 208+05.52GER
Sportclub Riesa (TC)Anna-Lena Fellenberg10. 2003 00:30,47 205+05.65GER
Tauchsport DöbelnFranziska Dittmann11. 2002 00:31,60 184+06.78GER
TC Submarin PößneckCaroline Möbius12. 2003 00:33,03 161+08.21GER
TC fez BerlinRebecca Meisel13. 2003 00:33,32 157+08.50GER
Sportclub Riesa (TC)Alina Ruddat14. 2003 00:33,85 150+09.03GER
TC Chemie GreizLetizia Peter15. 2002 00:34,68 139+09.86GER
1. Chemnitzer TauchvereinBrendlay Fischer16. 2003 00:35,84 126+11.02GER
Tauchclub HarzAnn-Kathrin Micke17. 2002 00:36,19 122+11.37GER
TSG TU IlmenauEmilie Kunth18. 2003 00:36,77 117+11.95GER
SSC HalleLucy Lichtenfeld19. 2003 00:36,80 116+11.98GER
Tauchclub PotsdamSvenja Plischke20. 2003 00:37,23 112+12.41GER
SSC HalleHanna Thiele21. 2002 00:37,44 110+12.62GER
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Fortsetzung Wettkampf 1 - 50m Flossenschwimmen weiblich Vorlauf - Altersklasse E
(2002/2003)

10:25 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

----
SSC HalleJulia Berger 2002

falscher Start.10:08 Uhr
dq.GER

SC DHfK Leipzig (TC)Amilie Rose Hecke 2003
falscher Start.10:05 Uhr

dq.GER

----
TSC Filmstadt BabelsbergFrederike Fray 2002 n.a. StartGER

Altersklasse D (2000/2001)

SG Dresden (TC)Michèle Rütze1. 2000 00:21,95 550qGER
DJK - VfR Mülheim SaarnDaria Filimonova2. 2000 00:23,79 432+01.84GER
SC DHfK Leipzig (TC)Aimee Joy Hecke2. 2001 00:23,79 432+01.84GER
TC NEMO PlauenSusann Heise4. 2000 00:23,80 432+01.85GER
TC fez BerlinMaxi Teichler5. 2000 00:24,53 394+02.58GER
Tauchclub HarzPauline Wesche6. 2001 00:25,29 360+03.34GER
Tauchclub HarzUlrike Becker7. 2000 00:25,70 343+03.75GER
Tauchclub PotsdamTabea Reinhardt8. 2000 00:26,04 329+04.09GER
Berliner TSC (TC)Elisabeth Müller9. 2000 00:26,10 327+04.15GER
Tauchsport DöbelnJosefine Neudorf-Blochwitz10. 2001 00:26,36 318+04.41GER
SC DHfK Leipzig (TC)Alina Winter11. 2001 00:26,50 313+04.55GER
DJK - VfR Mülheim SaarnMayra Sander12. 2000 00:26,65 307+04.70GER
SC HzweiO JenaLara Böhle13. 2000 00:26,68 306+04.73GER
TC Submarin PößneckAnnika Matthes14. 2001 00:26,94 297+04.99GER
Tauchclub PotsdamLea Ring15. 2000 00:27,06 294+05.11GER
DJK - VfR Mülheim SaarnCarolin Skotschke16. 2001 00:27,09 293+05.14GER
DUC NürnbergFranziska Hubert17. 2001 00:27,16 290+05.21GER
SG Dresden (TC)Annemarie Seiler18. 2000 00:27,28 286+05.33GER
TC fez BerlinPaula Lewandowski19. 2001 00:27,53 279+05.58GER
Tauchclub PotsdamJudith Lehnert20. 2000 00:27,56 278+05.61GER
SSC HalleLuisa Bihari21. 2000 00:27,68 274+05.73GER
SSC HalleLea Lichtenfeld22. 2001 00:28,07 263+06.12GER
SG Dresden (TC)Livia Beier23. 2001 00:28,14 261+06.19GER
Tauchclub HarzJoanna Schiller24. 2001 00:28,21 259+06.26GER
TC fez BerlinJola Bardo25. 2001 00:28,34 255+06.39GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Tessa Dietrich26. 2000 00:29,00 238+07.05GER
Tauchclub PotsdamEmma Wagner26. 2000 00:29,00 238+07.05GER
1. Chemnitzer TauchvereinVanessa Teubel28. 2000 00:32,91 163+10.96GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Kira-Lynn Walenta29. 2001 00:33,53 154+11.58GER
Berliner TSC (TC)Hermine Hesse30. 2001 00:33,86 150+11.91GER

----
Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinCelina Dubberke 2001 n.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 1 - 50m Flossenschwimmen weiblich Vorlauf - Altersklasse C
(1998/1999)

10:25 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

Altersklasse C (1998/1999)

TC fez BerlinTara-Tanita Betge1. 1998 00:22,05 543qGER
Berliner TSC (TC)Lucia McConell2. 1999 00:22,38 519q +00.33GER
Tauchclub HarzJacqueline Schröder3. 1998 00:22,61 504q +00.56GER
TC HeilbronnAntonia Tischer3. 1998 00:22,61 504q +00.56GER
TC Submarin PößneckMaja von Schledorn5. 1998 00:23,19 467R +01.14GER
Berliner TSC (TC)Alina Grubel6. 1999 00:23,38 455+01.33GER
Tauchclub HarzHenriette Dalichow7. 1999 00:23,64 440+01.59GER
TSC SchwandorfJarla Anders8. 1999 00:23,91 426+01.86GER
TC HeilbronnKristina Liebler9. 1998 00:24,29 406+02.24GER
TC HeilbronnCaroline Weingärtner10. 1999 00:24,37 402+02.32GER
Berliner TSC (TC)Sandra Piloniok11. 1999 00:24,54 394+02.49GER
TSG TU IlmenauErnestine Fischer12. 1999 00:24,90 377+02.85GER
SSC HalleSavina Sechtin13. 1999 00:25,01 372+02.96GER
Tauchclub PotsdamJenny Blaesche14. 1998 00:25,11 367+03.06GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Julia Rindfleisch15. 1998 00:25,78 340+03.73GER
Sportclub Riesa (TC)Lara Hausdorf16. 1998 00:25,85 337+03.80GER
DJK - VfR Mülheim SaarnJosefina Schappai17. 1999 00:26,52 312+04.47GER
TC Submarin PößneckSophia Schimack18. 1998 00:26,81 302+04.76GER
Tauchclub PotsdamSabine Fieber19. 1999 00:27,01 295+04.96GER
SG Dresden (TC)Jesica Paff20. 1999 00:27,38 283+05.33GER
Tauchclub DelitzschJill Wehmann21. 1999 00:27,54 278+05.49GER
Tauchclub PotsdamSarah Plischke22. 1999 00:27,69 274+05.64GER
1. Chemnitzer TauchvereinGina Maria Götz23. 1998 00:27,71 273+05.66GER
TC Chemie GreizLiane Krah24. 1998 00:27,89 268+05.84GER
TC JenaLena Jacke25. 1999 00:28,98 239+06.93GER
SC DHfK Leipzig (TC)Paula Schönfisch26. 1999 00:28,99 239+06.94GER
1. Chemnitzer TauchvereinAlexandra Geyer27. 1999 00:30,85 198+08.80GER
Tauchclub DelitzschJil Gusmanow28. 1999 00:31,13 193+09.08GER
1. Chemnitzer TauchvereinJasmin Krieger29. 1999 00:31,79 181+09.74GER
TC Chemie GreizJessica Böhm30. 1999 00:33,61 153+11.56GER

----
TSC Filmstadt BabelsbergPaula Prause 1999 n.a. StartGER
TSC Filmstadt BabelsbergLaetitia Bertholdt 1999 n.a. StartGER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Victoria Räß 1999 n.a. StartGER

Altersklasse B (1996/1997)

Tauchclub PotsdamJuliane Starke1. 1997 00:21,80 562qGER
Tauchclub PotsdamLuise Sasse2. 1997 00:22,58 506q +00.78GER
SG Dresden (TC)Linda Beier3. 1997 00:22,70 498q +00.90GER
Tauchclub HarzMarta Bergmann4. 1997 00:22,80 491R +01.00GER
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Fortsetzung Wettkampf 1 - 50m Flossenschwimmen weiblich Vorlauf - Altersklasse B
(1996/1997)

10:25 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

Sportclub Riesa (TC)Elisabeth Ottlik5. 1996 00:23,08 473Q +01.28GER
TSC SchwandorfMarte Anders6. 1997 00:23,36 457R +01.56GER
Tauchclub HarzFrederike Dalichow7. 1997 00:23,59 443+01.79GER
TSC SchwandorfSophie Kemptner8. 1997 00:23,65 440+01.85GER
TC HeilbronnJulia Möst9. 1996 00:24,22 410Q +02.42GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Rahnert10. 1996 00:24,69 387R +02.89GER
SC DHfK Leipzig (TC)Mai Struve11. 1997 00:25,01 372+03.21GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Nadine Delcuvé12. 1997 00:25,16 365+03.36GER
Tauchclub Bergstadt FreibergLuise Brinster13. 1997 00:25,94 333+04.14GER
SC DHfK Leipzig (TC)Hannah Mestenhauser14. 1996 00:26,09 328R +04.29GER
SSC HalleSophie Becker15. 1996 00:26,43 315R +04.63GER
SG Dresden (TC)Johanna Behrisch16. 1997 00:27,11 292+05.31GER
SC HzweiO JenaPaulin Burgschat17. 1996 00:28,00 265+06.20GER
Tauchclub Bergstadt FreibergSarah Mischek18. 1997 00:29,02 238+07.22GER

Altersklasse A (1995 und älter)

SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Kohnert1. 1995 00:20,86 641QGER
DJK - VfR Mülheim SaarnDana Ammann2. 1995 00:20,89 639Q +00.03GER
TSC Filmstadt BabelsbergJosepha Mühlig3. 1995 00:22,60 504Q +01.74GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Stuhr4. 1994 00:23,15 469Q +02.29GER
TSC SchwandorfLisa Forster5. 1994 00:24,05 418Q +03.19GER
SC DHfK Leipzig (TC)Liesa Klaan6. 1993 00:24,23 409Q +03.37GER

----
1. Chemnitzer TauchvereinMaxi Schönberger 1995

15 Meter übertaucht.10:20 Uhr
dq.GER

Wettkampf 101 - 50m Flossenschwimmen weiblich Masters

Masters AK I (25-34 Jahre)

SG Dresden (TC)Margarethe Klar1. 1986 00:26,85 300GER
SC DHfK Leipzig (TC)Marie Kasper2. 1986 00:28,32 256+01.47GER
SC DHfK Leipzig (TC)Nanett Gutwasser3. 1986 00:30,65 202+03.80GER

Masters AK II (35-44 Jahre)

SC DHfK Leipzig (TC)Ulrike Meier1. 1969 00:28,53 250GER
----

SC DHfK Leipzig (TC)Ricarda Semper 1969 n.a. StartGER

Masters AK IV (55-64 Jahre)

SC DHfK Leipzig (TC)Birgit Hirschfeldt1. 1958 00:30,50 205GER
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Fortsetzung Wettkampf 101 - 50m Flossenschwimmen weiblich Masters - Masters AK IV
(55-64 Jahre)

10:27 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

Wettkampf 2 - 50m Flossenschwimmen männlich Vorlauf

Altersklasse F (2004 und jünger)

Tauchsportclub Erfurt e.V.Marek Leipold1. 2006 00:31,61 126GER
TSC SchwandorfTizian Bäuml2. 2004 00:31,72 125+00.11GER
TC Submarin PößneckLuca Franke3. 2004 00:33,18 109+01.57GER
Berliner TSC (TC)Tom Beske4. 2004 00:34,39 98+02.78GER
TSG TU IlmenauLennard Louis Dombrowsky5. 2004 00:34,67 95+03.06GER
Sportclub Riesa (TC)Leif-Tilmann Landsgesell6. 2004 00:34,94 93+03.33GER
TSG TU IlmenauEyke Müller7. 2004 00:35,52 89+03.91GER
TC fez BerlinJannik Teichler8. 2004 00:36,02 85+04.41GER
Tauchclub PotsdamMatty Messerschmidt9. 2004 00:36,09 85+04.48GER
Tauchclub HarzLouis Mäter10. 2004 00:36,44 82+04.83GER
Tauchclub HarzJan Henrik Hass11. 2004 00:37,53 75+05.92GER
SSC HallePhelan Hecht12. 2005 00:38,02 72+06.41GER
Tauchclub HarzElias Franz Suda13. 2005 00:41,94 54+10.33GER
TC Chemie GreizTino Knöchel14. 2004 00:44,45 45+12.84GER

Altersklasse E (2002/2003)

Tauchclub HarzMalte Schüler1. 2002 00:24,80 262GER
TC fez BerlinLuis Büttner2. 2003 00:26,38 217+01.58GER
Berliner TSC (TC)Luis Zeino3. 2002 00:27,90 184+03.10GER
Tauchclub PotsdamConstantin Lehnert4. 2003 00:28,53 172+03.73GER
TC Submarin PößneckMerlin Trunk5. 2002 00:28,73 168+03.93GER
Berliner TSC (TC)Paul Kobylka6. 2003 00:28,92 165+04.12GER
Berliner TSC (TC)Egor Herr7. 2003 00:29,02 163+04.22GER
Tauchclub HarzNico Lissel8. 2002 00:29,40 157+04.60GER
Tauchclub HarzNoah Dalichow9. 2003 00:29,48 156+04.68GER
TC Submarin PößneckFred Seidel10. 2002 00:29,56 154+04.76GER
SG Stahl BrandenburgHendryk Wasserroth11. 2002 00:30,26 144+05.46GER
TC Chemie GreizTom Rybka12. 2002 00:30,71 138+05.91GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Julian Will13. 2002 00:30,86 136+06.06GER
Tauchsport DöbelnFelix Elenkow14. 2003 00:30,98 134+06.18GER
Tauchclub HarzLouis von Gynz Rekowski15. 2003 00:31,19 131+06.39GER
TC Chemie GreizDennis Drechsler16. 2003 00:31,85 123+07.05GER
TC Submarin PößneckBen Hofmann17. 2003 00:32,19 119+07.39GER
Berliner TSC (TC)Leonid Roth18. 2002 00:32,69 114+07.89GER
TC Submarin PößneckJakob Hickethier19. 2002 00:33,11 110+08.31GER
TC Chemie GreizNils Meinhardt20. 2002 00:33,60 105+08.80GER
TSG TU IlmenauJames Pillasch21. 2003 00:34,09 100+09.29GER
SSC HalleRuben Gerlach22. 2003 00:34,19 100+09.39GER
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Fortsetzung Wettkampf 2 - 50m Flossenschwimmen männlich Vorlauf - Altersklasse E
(2002/2003)

14:32 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

TC Chemie GreizVincent-Maurice Trompelt23. 2003 00:34,77 95+09.97GER
Sportclub Riesa (TC)Tom Schüller24. 2002 00:41,88 54+17.08GER

----
Berliner TSC (TC)Eric Korn 2002

falscher Start.10:35 Uhr
dq.GER

----
Tauchclub HarzMax Krüger 2002 n.a. StartGER
SG Stahl BrandenburgMax Kinter 2003 n.a. StartGER

Altersklasse D (2000/2001)

Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinPaul Schwarz1. 2000 00:21,62 395GER
Tauchclub PotsdamKarl Schubert2. 2001 00:22,69 342+01.07GER
TC Submarin PößneckEnrico Pohl3. 2001 00:22,96 330+01.34GER
Tauchclub HarzDominique Mäter4. 2001 00:23,09 324+01.47GER
TC Chemie GreizTitus Kupka5. 2000 00:23,18 321+01.56GER
Tauchclub PotsdamDavid Born6. 2000 00:23,26 317+01.64GER
SG Dresden (TC)Arik Druschke7. 2000 00:23,80 296+02.18GER
TC Submarin PößneckEric Röhnisch8. 2000 00:24,24 280+02.62GER
TC Submarin PößneckJanek Hickethier9. 2000 00:24,63 267+03.01GER
TC Submarin PößneckMarc Möbius10. 2000 00:24,70 265+03.08GER
TC Submarin PößneckElias Kapischke11. 2001 00:24,78 262+03.16GER
Tauchsport DöbelnGiovanni Grundmann12. 2000 00:24,98 256+03.36GER
Tauchsportclub Weimar e.V.Moritz Taubmann13. 2000 00:26,32 219+04.70GER
Tauchclub DelitzschNiclas Fröhlich14. 2000 00:26,97 203+05.35GER
DJK - VfR Mülheim SaarnNikita Filimonov15. 2001 00:27,50 192+05.88GER
TC fez BerlinLuca Brauer16. 2001 00:27,55 191+05.93GER
Tauchclub PotsdamOskar Fischer17. 2000 00:27,98 182+06.36GER
TSC SchwandorfFabian Bäuml18. 2000 00:28,00 182+06.38GER
SC DHfK Leipzig (TC)Duncan Gaida19. 2001 00:28,30 176+06.68GER
TC Submarin PößneckJulian Kulil20. 2000 00:28,38 174+06.76GER
Tauchclub LichtenbergGerard Winkler21. 2001 00:30,21 145+08.59GER
Tauchclub PotsdamMatteo Traberth22. 2001 00:30,70 138+09.08GER
SG Stahl BrandenburgMarvin Walther23. 2000 00:30,90 135+09.28GER
Tauchclub DelitzschTim Zeidler24. 2000 00:31,03 133+09.41GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Patric Rudolph25. 2001 00:31,07 133+09.45GER
SC HzweiO JenaMarius Unger26. 2001 00:32,81 113+11.19GER
SSC HalleJulius Viebig27. 2001 00:35,04 92+13.42GER

Altersklasse C (1998/1999)

TC HeilbronnJulian Wagner1. 1999 00:18,60 621qGER
TC fez BerlinPaul Sack2. 1999 00:19,47 541q +00.87GER
Tauchclub HarzLucas Liebegut3. 1998 00:20,29 478q +01.69GER
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Fortsetzung Wettkampf 2 - 50m Flossenschwimmen männlich Vorlauf - Altersklasse C
(1998/1999)

14:32 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

TSG Bad KreuznachClemens Dettmer4. 1998 00:20,75 447q +02.15GER
SC DHfK Leipzig (TC)Karim Fouad5. 1998 00:21,01 431q +02.41GER
SC HzweiO JenaJulius Domnick6. 1998 00:21,19 420+02.59GER
SC DHfK Leipzig (TC)Tim Nentwig7. 1998 00:21,71 390+03.11GER
TSG TU IlmenauJonas Rose8. 1998 00:21,76 388+03.16GER
DUC NürnbergMaximilian Hubert9. 1999 00:22,05 373+03.45GER
TC HeilbronnPatrick Bauer10. 1998 00:22,06 372+03.46GER
TC fez BerlinMarcel Nebe11. 1999 00:22,22 364+03.62GER
SC DHfK Leipzig (TC)Felix Wahlstadt12. 1999 00:22,42 354+03.82GER
TC Submarin PößneckRobin Schwarze13. 1998 00:22,57 347+03.97GER
TC Submarin PößneckLeon Pfau14. 1999 00:23,21 319+04.61GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Lucas Ott15. 1998 00:23,48 308+04.88GER
SC DHfK Leipzig (TC)Nico Rudolph16. 1998 00:23,97 290+05.37GER
Sportclub Riesa (TC)Christopher Müller17. 1999 00:24,09 286+05.49GER
Tauchsport DöbelnJan Roespel18. 1999 00:26,00 227+07.40GER
SG Stahl BrandenburgOliver Kizinski19. 1999 00:26,11 224+07.51GER
1. Chemnitzer TauchvereinFabian Möbius20. 1999 00:26,56 213+07.96GER
Tauchclub LichtenbergLeon Winkler21. 1999 00:30,50 140+11.90GER
1. Chemnitzer TauchvereinCharles Burkert22. 1999 00:33,09 110+14.49GER

----
Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinTim Frankenstein 1999

falscher Start.10:42 Uhr
dq.GER

Altersklasse B (1996/1997)

TC Submarin PößneckRichard Röhnisch1. 1996 00:19,05 578QGER
Tauchclub HarzDavid Stadler2. 1997 00:19,61 530q +00.56GER
Berliner TSC (TC)Fabian Schustek3. 1996 00:19,93 505Q +00.88GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Fabian Strößenreuther4. 1997 00:20,58 458q +01.53GER
SC DHfK Leipzig (TC)Eric Vogt5. 1997 00:20,98 433q +01.93GER
Tauchclub HarzNiklas Weller6. 1996 00:21,25 416Q +02.20GER
TC Chemie GreizTom Ertl7. 1997 00:21,56 399+02.51GER
Tauchclub DelitzschPhillip Nathrath8. 1997 00:22,71 341+03.66GER
TC fez BerlinPit Wegner9. 1996 00:23,28 317Q +04.23GER
Tauchclub LichtenbergMarcial Müller10. 1997 00:24,06 287+05.01GER
Tauchsport DöbelnTom Roespel11. 1996 00:24,41 274+05.36GER
TC Chemie GreizTobias Gaedtke12. 1997 00:25,57 239+06.52GER
TSG TU IlmenauNils Wuttig13. 1997 00:32,63 115+13.58GER

Altersklasse A (1995 und älter)

Tauchsport DöbelnRic Meißner1. 1991 00:19,06 577QGER
SC DHfK Leipzig (TC)Erik van de Sand2. 1994 00:20,30 478+01.24GER
SG Dresden (TC)Eric Holz3. 1994 00:20,92 436Q +01.86GER
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Fortsetzung Wettkampf 2 - 50m Flossenschwimmen männlich Vorlauf - Altersklasse A
(1995 und älter)

14:32 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

SC DHfK Leipzig (TC)Sebastian Strehler4. 1993 00:21,82 385Q +02.76GER
----

Tauchclub DelitzschGeorg Fischer 1995
15 Meter übertaucht.10:48 Uhr

dq.GER

Finale 1996 und älter

TC Submarin PößneckRichard Röhnisch1. 1996 00:19,05 578QGER
Tauchsport DöbelnRic Meißner2. 1991 00:19,06 577Q +00.01GER
Berliner TSC (TC)Fabian Schustek3. 1996 00:19,93 505Q +00.88GER
SC DHfK Leipzig (TC)Erik van de Sand4. 1994 00:20,30 478+01.25GER
SG Dresden (TC)Eric Holz5. 1994 00:20,92 436Q +01.87GER
Tauchclub HarzNiklas Weller6. 1996 00:21,25 416Q +02.20GER
SC DHfK Leipzig (TC)Sebastian Strehler7. 1993 00:21,82 385Q +02.77GER
TC fez BerlinPit Wegner8. 1996 00:23,28 317Q +04.23GER
Tauchsport DöbelnTom Roespel9. 1996 00:24,41 274+05.36GER

----
Tauchclub DelitzschGeorg Fischer 1995

15 Meter übertaucht.10:48 Uhr
dq.GER

Finale 1997 und jünger

TC HeilbronnJulian Wagner1. 1999 00:18,60 621qGER
TC fez BerlinPaul Sack2. 1999 00:19,47 541q +00.87GER
Tauchclub HarzDavid Stadler3. 1997 00:19,61 530q +01.01GER
Tauchclub HarzLucas Liebegut4. 1998 00:20,29 478q +01.69GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Fabian Strößenreuther5. 1997 00:20,58 458q +01.98GER
TSG Bad KreuznachClemens Dettmer6. 1998 00:20,75 447q +02.15GER
SC DHfK Leipzig (TC)Eric Vogt7. 1997 00:20,98 433q +02.38GER
SC DHfK Leipzig (TC)Karim Fouad8. 1998 00:21,01 431q +02.41GER
SC HzweiO JenaJulius Domnick9. 1998 00:21,19 420+02.59GER
TC Chemie GreizTom Ertl10. 1997 00:21,56 399+02.96GER
Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinPaul Schwarz11. 2000 00:21,62 395+03.02GER
SC DHfK Leipzig (TC)Tim Nentwig12. 1998 00:21,71 390+03.11GER
TSG TU IlmenauJonas Rose13. 1998 00:21,76 388+03.16GER
DUC NürnbergMaximilian Hubert14. 1999 00:22,05 373+03.45GER
TC HeilbronnPatrick Bauer15. 1998 00:22,06 372+03.46GER
TC fez BerlinMarcel Nebe16. 1999 00:22,22 364+03.62GER
SC DHfK Leipzig (TC)Felix Wahlstadt17. 1999 00:22,42 354+03.82GER
TC Submarin PößneckRobin Schwarze18. 1998 00:22,57 347+03.97GER
Tauchclub PotsdamKarl Schubert19. 2001 00:22,69 342+04.09GER
Tauchclub DelitzschPhillip Nathrath20. 1997 00:22,71 341+04.11GER
TC Submarin PößneckEnrico Pohl21. 2001 00:22,96 330+04.36GER
Tauchclub HarzDominique Mäter22. 2001 00:23,09 324+04.49GER
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Fortsetzung Wettkampf 2 - 50m Flossenschwimmen männlich Vorlauf - Finale 1997 und
jünger

14:32 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

TC Chemie GreizTitus Kupka23. 2000 00:23,18 321+04.58GER
TC Submarin PößneckLeon Pfau24. 1999 00:23,21 319+04.61GER
Tauchclub PotsdamDavid Born25. 2000 00:23,26 317+04.66GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Lucas Ott26. 1998 00:23,48 308+04.88GER
SG Dresden (TC)Arik Druschke27. 2000 00:23,80 296+05.20GER
SC DHfK Leipzig (TC)Nico Rudolph28. 1998 00:23,97 290+05.37GER
Tauchclub LichtenbergMarcial Müller29. 1997 00:24,06 287+05.46GER
Sportclub Riesa (TC)Christopher Müller30. 1999 00:24,09 286+05.49GER
TC Submarin PößneckEric Röhnisch31. 2000 00:24,24 280+05.64GER
TC Submarin PößneckJanek Hickethier32. 2000 00:24,63 267+06.03GER
TC Submarin PößneckMarc Möbius33. 2000 00:24,70 265+06.10GER
TC Submarin PößneckElias Kapischke34. 2001 00:24,78 262+06.18GER
Tauchclub HarzMalte Schüler35. 2002 00:24,80 262+06.20GER
Tauchsport DöbelnGiovanni Grundmann36. 2000 00:24,98 256+06.38GER
TC Chemie GreizTobias Gaedtke37. 1997 00:25,57 239+06.97GER
Tauchsport DöbelnJan Roespel38. 1999 00:26,00 227+07.40GER
SG Stahl BrandenburgOliver Kizinski39. 1999 00:26,11 224+07.51GER
Tauchsportclub Weimar e.V.Moritz Taubmann40. 2000 00:26,32 219+07.72GER
TC fez BerlinLuis Büttner41. 2003 00:26,38 217+07.78GER
1. Chemnitzer TauchvereinFabian Möbius42. 1999 00:26,56 213+07.96GER
Tauchclub DelitzschNiclas Fröhlich43. 2000 00:26,97 203+08.37GER
DJK - VfR Mülheim SaarnNikita Filimonov44. 2001 00:27,50 192+08.90GER
TC fez BerlinLuca Brauer45. 2001 00:27,55 191+08.95GER
Berliner TSC (TC)Luis Zeino46. 2002 00:27,90 184+09.30GER
Tauchclub PotsdamOskar Fischer47. 2000 00:27,98 182+09.38GER
TSC SchwandorfFabian Bäuml48. 2000 00:28,00 182+09.40GER
SC DHfK Leipzig (TC)Duncan Gaida49. 2001 00:28,30 176+09.70GER
TC Submarin PößneckJulian Kulil50. 2000 00:28,38 174+09.78GER
Tauchclub PotsdamConstantin Lehnert51. 2003 00:28,53 172+09.93GER
TC Submarin PößneckMerlin Trunk52. 2002 00:28,73 168+10.13GER
Berliner TSC (TC)Paul Kobylka53. 2003 00:28,92 165+10.32GER
Berliner TSC (TC)Egor Herr54. 2003 00:29,02 163+10.42GER
Tauchclub HarzNico Lissel55. 2002 00:29,40 157+10.80GER
Tauchclub HarzNoah Dalichow56. 2003 00:29,48 156+10.88GER
TC Submarin PößneckFred Seidel57. 2002 00:29,56 154+10.96GER
Tauchclub LichtenbergGerard Winkler58. 2001 00:30,21 145+11.61GER
SG Stahl BrandenburgHendryk Wasserroth59. 2002 00:30,26 144+11.66GER
Tauchclub LichtenbergLeon Winkler60. 1999 00:30,50 140+11.90GER
Tauchclub PotsdamMatteo Traberth61. 2001 00:30,70 138+12.10GER
TC Chemie GreizTom Rybka62. 2002 00:30,71 138+12.11GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Julian Will63. 2002 00:30,86 136+12.26GER
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Fortsetzung Wettkampf 2 - 50m Flossenschwimmen männlich Vorlauf - Finale 1997 und
jünger

14:32 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

SG Stahl BrandenburgMarvin Walther64. 2000 00:30,90 135+12.30GER
Tauchsport DöbelnFelix Elenkow65. 2003 00:30,98 134+12.38GER
Tauchclub DelitzschTim Zeidler66. 2000 00:31,03 133+12.43GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Patric Rudolph67. 2001 00:31,07 133+12.47GER
Tauchclub HarzLouis von Gynz Rekowski68. 2003 00:31,19 131+12.59GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Marek Leipold69. 2006 00:31,61 126+13.01GER
TSC SchwandorfTizian Bäuml70. 2004 00:31,72 125+13.12GER
TC Chemie GreizDennis Drechsler71. 2003 00:31,85 123+13.25GER
TC Submarin PößneckBen Hofmann72. 2003 00:32,19 119+13.59GER
TSG TU IlmenauNils Wuttig73. 1997 00:32,63 115+14.03GER
Berliner TSC (TC)Leonid Roth74. 2002 00:32,69 114+14.09GER
SC HzweiO JenaMarius Unger75. 2001 00:32,81 113+14.21GER
1. Chemnitzer TauchvereinCharles Burkert76. 1999 00:33,09 110+14.49GER
TC Submarin PößneckJakob Hickethier77. 2002 00:33,11 110+14.51GER
TC Submarin PößneckLuca Franke78. 2004 00:33,18 109+14.58GER
TC Chemie GreizNils Meinhardt79. 2002 00:33,60 105+15.00GER
TSG TU IlmenauJames Pillasch80. 2003 00:34,09 100+15.49GER
SSC HalleRuben Gerlach81. 2003 00:34,19 100+15.59GER
Berliner TSC (TC)Tom Beske82. 2004 00:34,39 98+15.79GER
TSG TU IlmenauLennard Louis Dombrowsky83. 2004 00:34,67 95+16.07GER
TC Chemie GreizVincent-Maurice Trompelt84. 2003 00:34,77 95+16.17GER
Sportclub Riesa (TC)Leif-Tilmann Landsgesell85. 2004 00:34,94 93+16.34GER
SSC HalleJulius Viebig86. 2001 00:35,04 92+16.44GER
TSG TU IlmenauEyke Müller87. 2004 00:35,52 89+16.92GER
TC fez BerlinJannik Teichler88. 2004 00:36,02 85+17.42GER
Tauchclub PotsdamMatty Messerschmidt89. 2004 00:36,09 85+17.49GER
Tauchclub HarzLouis Mäter90. 2004 00:36,44 82+17.84GER
Tauchclub HarzJan Henrik Hass91. 2004 00:37,53 75+18.93GER
SSC HallePhelan Hecht92. 2005 00:38,02 72+19.42GER
Sportclub Riesa (TC)Tom Schüller93. 2002 00:41,88 54+23.28GER
Tauchclub HarzElias Franz Suda94. 2005 00:41,94 54+23.34GER
TC Chemie GreizTino Knöchel95. 2004 00:44,45 45+25.85GER

----
Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinTim Frankenstein 1999

falscher Start.10:42 Uhr
dq.GER

Berliner TSC (TC)Eric Korn 2002
falscher Start.10:35 Uhr

dq.GER

----
Tauchclub HarzMax Krüger 2002 n.a. StartGER
SG Stahl BrandenburgMax Kinter 2003 n.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 2 - 50m Flossenschwimmen männlich Vorlauf - Finale 1997 und
jünger

14:32 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

Wettkampf 102 - 50m Flossenschwimmen männlich Masters

Masters AK II (35-44 Jahre)

SG Dresden (TC)Stefan Hofmann1. 1978 00:22,92 332GER
SC DHfK Leipzig (TC)Thomas Nerdich2. 1977 00:23,04 327+00.12GER

Masters AK III (45-54 Jahre)

SC DHfK Leipzig (TC)Mike Weigang1. 1966 00:22,75 339GER
SG Stahl BrandenburgAxel Berger2. 1962 00:24,86 260+02.11GER
SG Dresden (TC)Jörg Körner3. 1965 00:27,73 187+04.98GER

Masters AK V (65 und älter)

SG Dresden (TC)Gerd Pietzsch1. 1943 00:29,28 159GER

Wettkampf 3 - 100m Streckentauchen weiblich

Altersklasse D (2000/2001)

SG Dresden (TC)Michèle Rütze1. 2000 00:46,20 558GER
TC fez BerlinMaxi Teichler2. 2000 00:52,60 378+06.40GER
TC NEMO PlauenSusann Heise3. 2000 00:55,23 326+09.03GER
DJK - VfR Mülheim SaarnMayra Sander4. 2000 01:02,35 227+16.15GER
DUC NürnbergFranziska Hubert5. 2001 01:02,58 224+16.38GER
SSC HalleLuisa Bihari6. 2000 01:02,91 221+16.71GER
Tauchsport DöbelnJosefine Neudorf-Blochwitz7. 2001 01:04,96 200+18.76GER
TC fez BerlinPaula Lewandowski8. 2001 01:11,27 152+25.07GER
DJK - VfR Mülheim SaarnCarolin Skotschke8. 2001 01:11,27 152+25.07GER
SSC HalleLea Lichtenfeld10. 2001 01:11,65 149+25.45GER
SC HzweiO JenaLara Böhle11. 2000 01:15,63 127+29.43GER

----
Tauchsportclub Erfurt e.V.Tessa Dietrich 2000

Aufgegeben nach 75 Meter.11:00 Uhr
dq.GER

TC fez BerlinJola Bardo 2001
Aufgegeben bei 15 Meter.10:55 Uhr

dq.GER

----
Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinCelina Dubberke 2001 n.a. StartGER

Altersklasse C (1998/1999)

Berliner TSC (TC)Julia Windoffer1. 1999 00:45,99 566GER
TC fez BerlinTara-Tanita Betge2. 1998 00:46,70 540+00.71GER
TC HeilbronnAntonia Tischer3. 1998 00:49,85 444+03.86GER
TC Submarin PößneckMaja von Schledorn4. 1998 00:53,00 369+07.01GER
Tauchclub HarzJacqueline Schröder5. 1998 00:53,72 355+07.73GER
SC DHfK Leipzig (TC)Josi Ebersbach6. 1998 00:53,73 354+07.74GER
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Fortsetzung Wettkampf 3 - 100m Streckentauchen weiblich - Altersklasse C
(1998/1999)

11:06 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

TC HeilbronnKristina Liebler7. 1998 00:54,69 336+08.70GER
TSC SchwandorfJarla Anders8. 1999 00:54,79 334+08.80GER
TSG TU IlmenauErnestine Fischer9. 1999 00:56,32 308+10.33GER
Tauchclub HarzHenriette Dalichow10. 1999 00:56,77 300+10.78GER
TC HeilbronnCaroline Weingärtner11. 1999 00:58,24 278+12.25GER
TC Submarin PößneckSophia Schimack12. 1998 00:59,72 258+13.73GER
TC Chemie GreizLiane Krah13. 1998 01:00,48 248+14.49GER
Tauchclub DelitzschJill Wehmann14. 1999 01:07,03 182+21.04GER
TC JenaLena Jacke15. 1999 01:08,86 168+22.87GER
1. Chemnitzer TauchvereinGina Maria Götz16. 1998 01:11,52 150+25.53GER
TC Chemie GreizJessica Böhm17. 1999 01:12,65 143+26.66GER
Tauchclub DelitzschJil Gusmanow18. 1999 01:17,83 116+31.84GER
1. Chemnitzer TauchvereinAlexandra Geyer19. 1999 01:19,78 108+33.79GER
1. Chemnitzer TauchvereinJasmin Krieger20. 1999 01:20,69 104+34.70GER

----
Sportclub Riesa (TC)Lara Hausdorf 1998 n.a. StartGER

Altersklasse B (1996/1997)

SG Dresden (TC)Linda Beier1. 1997 00:50,36 431GER
Tauchclub PotsdamLuise Sasse2. 1997 00:50,48 428+00.12GER
Tauchclub HarzMarta Bergmann3. 1997 00:50,92 417+00.56GER
Sportclub Riesa (TC)Elisabeth Ottlik4. 1996 00:51,04 414+00.68GER
TC HeilbronnJulia Möst5. 1996 00:52,24 386+01.88GER
TSC SchwandorfSophie Kemptner6. 1997 00:53,75 354+03.39GER
Tauchclub Bergstadt FreibergLuise Brinster7. 1997 00:54,80 334+04.44GER
Tauchclub HarzFrederike Dalichow8. 1997 00:55,34 324+04.98GER
TSC SchwandorfMarte Anders9. 1997 00:56,07 312+05.71GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Nadine Delcuvé10. 1997 00:58,80 270+08.44GER
SC HzweiO JenaPaulin Burgschat11. 1996 01:05,53 195+15.17GER
Tauchclub Bergstadt FreibergSarah Mischek12. 1997 01:10,63 156+20.27GER

Altersklasse A (1995 und älter)

SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Kohnert1. 1995 00:43,59 664GER
DJK - VfR Mülheim SaarnDana Ammann2. 1995 00:44,67 617+01.08GER
TSC SchwandorfLisa Forster3. 1994 00:51,06 413+07.47GER
1. Chemnitzer TauchvereinMaxi Schönberger4. 1995 00:55,03 330+11.44GER

Wettkampf 103 - 100m Streckentauchen weiblich Masters

Masters AK I (25-34 Jahre)

SG Dresden (TC)Margarethe Klar1. 1986 00:57,24 293GER
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Fortsetzung Wettkampf 103 - 100m Streckentauchen weiblich Masters - Masters AK I
(25-34 Jahre)

11:06 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

Wettkampf 4 - 100m Streckentauchen männlich

Altersklasse D (2000/2001)

Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinPaul Schwarz1. 2000 00:47,96 373GER
Tauchclub HarzDominique Mäter2. 2001 00:55,24 244+07.28GER
TC Submarin PößneckEnrico Pohl3. 2001 00:55,36 242+07.40GER
TC Chemie GreizTitus Kupka4. 2000 00:56,73 225+08.77GER
SG Dresden (TC)Arik Druschke5. 2000 00:57,18 220+09.22GER
Tauchsportclub Weimar e.V.Moritz Taubmann6. 2000 00:58,96 200+11.00GER
TC Submarin PößneckJanek Hickethier7. 2000 01:03,38 161+15.42GER
DJK - VfR Mülheim SaarnNikita Filimonov8. 2001 01:03,94 157+15.98GER
TC Submarin PößneckElias Kapischke9. 2001 01:04,99 149+17.03GER
Tauchclub DelitzschNiclas Fröhlich10. 2000 01:06,26 141+18.30GER
TC Submarin PößneckEric Röhnisch11. 2000 01:06,65 138+18.69GER
Tauchsport DöbelnGiovanni Grundmann12. 2000 01:07,97 131+20.01GER
TC Submarin PößneckJulian Kulil13. 2000 01:14,13 100+26.17GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Patric Rudolph14. 2001 01:18,44 85+30.48GER

Altersklasse C (1998/1999)

TC HeilbronnJulian Wagner1. 1999 00:38,91 698GER
TC fez BerlinPaul Sack2. 1999 00:43,02 516+04.11GER
Tauchclub HarzLucas Liebegut3. 1998 00:44,66 461+05.75GER
SC DHfK Leipzig (TC)Karim Fouad4. 1998 00:44,99 451+06.08GER
TSG TU IlmenauJonas Rose5. 1998 00:45,97 423+07.06GER
TC HeilbronnPatrick Bauer6. 1998 00:46,34 413+07.43GER
DUC NürnbergMaximilian Hubert7. 1999 00:47,52 383+08.61GER
TSG Bad KreuznachClemens Dettmer8. 1998 00:47,98 372+09.07GER
TC fez BerlinMarcel Nebe9. 1999 00:49,82 332+10.91GER
TC Submarin PößneckRobin Schwarze10. 1998 00:50,45 320+11.54GER
TC Submarin PößneckLeon Pfau11. 1999 00:50,46 320+11.55GER
SC HzweiO JenaJulius Domnick12. 1998 00:54,13 259+15.22GER
SC DHfK Leipzig (TC)Felix Wahlstadt13. 1999 00:57,31 218+18.40GER
Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinTim Frankenstein14. 1999 01:00,27 187+21.36GER
Tauchsport DöbelnJan Roespel15. 1999 01:00,39 186+21.48GER
Tauchclub LichtenbergLeon Winkler16. 1999 01:19,19 82+40.28GER

----
SG Stahl BrandenburgOliver Kizinski 1999

Aufgetaucht nach 50 Meter.11:17 Uhr
dq.GER

----
SC DHfK Leipzig (TC)Nico Rudolph 1998 n.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 4 - 100m Streckentauchen männlich - Altersklasse B
(1996/1997)

11:22 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

Altersklasse B (1996/1997)

TC Chemie GreizTom Ertl1. 1997 00:43,57 497GER
SC DHfK Leipzig (TC)Eric Vogt2. 1997 00:44,70 460+01.13GER
Tauchclub HarzDavid Stadler3. 1997 00:44,83 456+01.26GER
TC Submarin PößneckRichard Röhnisch4. 1996 00:45,65 432+02.08GER
Tauchclub DelitzschPhillip Nathrath5. 1997 00:47,89 374+04.32GER
Tauchclub HarzNiklas Weller6. 1996 00:48,85 352+05.28GER
Tauchsport DöbelnTom Roespel7. 1996 00:51,61 299+08.04GER
TC fez BerlinPit Wegner8. 1996 00:55,49 240+11.92GER
Tauchclub LichtenbergMarcial Müller9. 1997 00:57,25 219+13.68GER
TC Chemie GreizTobias Gaedtke10. 1997 01:00,39 186+16.82GER

Altersklasse A (1995 und älter)

Tauchsport DöbelnRic Meißner1. 1991 00:39,47 669GER
Tauchclub DelitzschGeorg Fischer2. 1995 00:39,52 666+00.05GER
TC fez BerlinTim Willruth3. 1995 00:39,64 660+00.17GER
SG Dresden (TC)Eric Holz4. 1994 00:44,28 473+04.81GER

Wettkampf 104 - 100m Streckentauchen männlich Masters

Masters AK II (35-44 Jahre)

SG Dresden (TC)Stefan Hofmann1. 1978 00:50,20 325GER

Masters AK III (45-54 Jahre)

SC DHfK Leipzig (TC)Mike Weigang1. 1966 00:46,91 398GER
SG Stahl BrandenburgAxel Berger2. 1962 00:51,71 297+04.80GER

Masters AK V (65 und älter)

SG Dresden (TC)Gerd Pietzsch1. 1943 01:12,11 109GER

Wettkampf 5 - 4x50m Streckentauchen weiblich

Altersklasse A (1995 und älter)

SC DHfK Leipzig (TC)1. Mannschaft1. 01:31,06GER
Stuhr Lisa (1994)
Rahnert Lisa (1996), 100m: 00:44,40
Klaan Liesa (1993)
Struve Mai (1997), 200m: 01:31,06 (00:46,66)

Altersklasse B (1996-1999)

Berliner TSC (TC)1. Mannschaft1. 01:26,72GER
Windoffer Julia (1999)
Grubel Alina (1999), 100m: 00:42,90
Piloniok Sandra (1999)
McConell Lucia (1999), 200m: 01:26,72 (00:43,82)

Tauchclub Potsdam1. Mannschaft2. 01:28,47 +01.75GER
Starke Juliane (1997)
Blaesche Jenny (1998), 100m: 00:42,97
Fieber Sabine (1999)
Sasse Luise (1997), 200m: 01:28,47 (00:45,50)
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 4x50m Streckentauchen weiblich - Altersklasse B
(1996-1999)

11:27 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

TC Heilbronn1. Mannschaft3. 01:30,03 +03.31GER
Weingärtner Caroline (1999)
Liebler Kristina (1998), 100m: 00:46,85
Möst Julia (1996)
Tischer Antonia (1998), 200m: 01:30,03 (00:43,18)

SC DHfK Leipzig (TC)2. Mannschaft4. 01:35,86 +09.14GER
Ebersbach Josi (1998)
Mestenhauser Hannah (1996), 100m: 00:48,31
Schönfisch Paula (1999)
Niemann Sophie (1998), 200m: 01:35,86 (00:47,55)

Wettkampf 6 - 4x50m Streckentauchen männlich

Altersklasse A (1995 und älter)

SC DHfK Leipzig (TC)1. Mannschaft1. 01:18,24GER
Prietzsch Marius (1997)
van de Sand Erik (1994), 100m: 00:39,39
Strehler Sebastian (1993)
Fouad Karim (1998), 200m: 01:18,24 (00:38,85)

SC DHfK Leipzig (TC)2. Mannschaft2. 01:26,21 +07.97GER
Vogt Eric (1997)
Wahlstadt Felix (1999), 100m: 00:43,17
Rudolph Nico (1998)
Nentwig Tim (1998), 200m: 01:26,21 (00:43,04)

Wettkampf 201 - 50m Flossenschwimmen weiblich A-Finale

Finale 1996 und älter

SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Kohnert1. 1995 00:19,67 765GER
DJK - VfR Mülheim SaarnDana Ammann2. 1995 00:20,59 667+00.92GER
TSC Filmstadt BabelsbergJosepha Mühlig3. 1995 00:22,05 543+02.38GER
Sportclub Riesa (TC)Elisabeth Ottlik4. 1996 00:23,11 472+03.44GER
TSC SchwandorfLisa Forster5. 1994 00:23,79 432+04.12GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Stuhr6. 1994 00:23,81 431+04.14GER
SC DHfK Leipzig (TC)Liesa Klaan7. 1993 00:23,96 423+04.29GER
TC HeilbronnJulia Möst8. 1996 00:24,27 407+04.60GER

Wettkampf 301 - 50m Flossenschwimmen weiblich B-Finale

Finale 1997 und jünger

TC fez BerlinTara-Tanita Betge1. 1998 00:21,42 592GER
SG Dresden (TC)Michèle Rütze2. 2000 00:21,60 578+00.18GER
Tauchclub PotsdamJuliane Starke3. 1997 00:21,76 565+00.34GER
SG Dresden (TC)Linda Beier4. 1997 00:22,46 514+01.04GER
Berliner TSC (TC)Lucia McConell5. 1999 00:22,49 512+01.07GER
Tauchclub HarzJacqueline Schröder6. 1998 00:22,56 507+01.14GER
TC HeilbronnAntonia Tischer7. 1998 00:22,84 488+01.42GER
Tauchclub PotsdamLuise Sasse8. 1997 00:22,90 485+01.48GER
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Fortsetzung Wettkampf 301 - 50m Flossenschwimmen weiblich B-Finale - Finale 1997
und jünger

11:50 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

Wettkampf 202 - 50m Flossenschwimmen männlich A-Finale

Finale 1996 und älter

SC DHfK Leipzig (TC)Erik van de Sand1. 1994 00:18,89 593GER
TC Submarin PößneckRichard Röhnisch2. 1996 00:18,90 592+00.01GER
Tauchsport DöbelnRic Meißner3. 1991 00:18,95 587+00.06GER
Berliner TSC (TC)Fabian Schustek4. 1996 00:19,76 518+00.87GER
SG Dresden (TC)Eric Holz5. 1994 00:20,69 451+01.80GER
SC DHfK Leipzig (TC)Sebastian Strehler6. 1993 00:21,19 420+02.30GER
TC fez BerlinPit Wegner7. 1996 00:23,52 307+04.63GER

----
Tauchclub HarzNiklas Weller 1996

Tauchzüge außerhalb der 15m Zone bei ca. 25 Meter.11:58 Uhr
dq.GER

Wettkampf 302 - 50m Flossenschwimmen männlich B-Finale

Finale 1997 und jünger

TC HeilbronnJulian Wagner1. 1999 00:18,57 624GER
Tauchclub HarzDavid Stadler2. 1997 00:19,38 549+00.81GER
TC fez BerlinPaul Sack3. 1999 00:19,61 530+01.04GER
Tauchclub HarzLucas Liebegut4. 1998 00:20,38 472+01.81GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Fabian Strößenreuther5. 1997 00:20,50 464+01.93GER
TSG Bad KreuznachClemens Dettmer6. 1998 00:20,88 439+02.31GER
SC DHfK Leipzig (TC)Karim Fouad6. 1998 00:20,88 439+02.31GER
SC DHfK Leipzig (TC)Eric Vogt8. 1997 00:20,99 432+02.42GER

Wettkampf 7 - 50m Streckentauchen weiblich Vorlauf

Altersklasse C (1998/1999)

SC DHfK Leipzig (TC)Sophie Niemann1. 1998 00:19,64 580qGER
TC HeilbronnAntonia Tischer2. 1998 00:20,32 524q +00.68GER
TC fez BerlinTara-Tanita Betge3. 1998 00:20,59 503q +00.95GER
Berliner TSC (TC)Lucia McConell4. 1999 00:21,32 453q +01.68GER
TSC SchwandorfJarla Anders5. 1999 00:21,43 446R +01.79GER
TC Submarin PößneckMaja von Schledorn6. 1998 00:21,63 434R +01.99GER
Berliner TSC (TC)Alina Grubel7. 1999 00:22,23 400+02.59GER
Tauchclub HarzJacqueline Schröder7. 1998 00:22,23 400+02.59GER
Tauchclub HarzHenriette Dalichow9. 1999 00:22,28 397+02.64GER
TSG TU IlmenauErnestine Fischer10. 1999 00:22,30 396+02.66GER
TC HeilbronnKristina Liebler11. 1998 00:23,00 361+03.36GER
Tauchclub PotsdamJenny Blaesche12. 1998 00:23,18 353+03.54GER
SSC HalleSavina Sechtin13. 1999 00:23,45 341+03.81GER
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 50m Streckentauchen weiblich Vorlauf - Altersklasse C
(1998/1999)

13:05 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

TC HeilbronnCaroline Weingärtner14. 1999 00:23,61 334+03.97GER
Berliner TSC (TC)Sandra Piloniok15. 1999 00:23,75 328+04.11GER
Sportclub Riesa (TC)Lara Hausdorf16. 1998 00:24,20 310+04.56GER
TC Chemie GreizLiane Krah17. 1998 00:25,63 261+05.99GER
Tauchclub PotsdamSabine Fieber18. 1999 00:26,74 229+07.10GER
Tauchclub PotsdamSarah Plischke19. 1999 00:27,46 212+07.82GER
TC JenaLena Jacke20. 1999 00:27,93 201+08.29GER
SC DHfK Leipzig (TC)Paula Schönfisch21. 1999 00:28,49 190+08.85GER
TC Chemie GreizJessica Böhm22. 1999 00:33,80 113+14.16GER

----
DJK - VfR Mülheim SaarnJosefina Schappai 1999

falscher Start.12:50 Uhr
dq.GER

1. Chemnitzer TauchvereinGina Maria Götz 1998
Aufgegeben nach 48 Meter.12:50 Uhr

dq.GER

----
TSC Filmstadt BabelsbergPaula Prause 1999 n.a. StartGER
TSC Filmstadt BabelsbergLaetitia Bertholdt 1999 n.a. StartGER

Altersklasse B (1996/1997)

Tauchclub PotsdamJuliane Starke1. 1997 00:20,10 541qGER
Tauchclub HarzMarta Bergmann2. 1997 00:20,67 498q +00.57GER
SG Dresden (TC)Linda Beier3. 1997 00:21,01 474q +00.91GER
Tauchclub PotsdamLuise Sasse4. 1997 00:21,10 468q +01.00GER
Tauchclub HarzFrederike Dalichow5. 1997 00:21,40 448R +01.30GER
TSC SchwandorfSophie Kemptner6. 1997 00:21,79 425+01.69GER
Sportclub Riesa (TC)Elisabeth Ottlik7. 1996 00:22,01 412Q +01.91GER
TC HeilbronnJulia Möst8. 1996 00:22,42 390Q +02.32GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Rahnert9. 1996 00:22,97 362Q +02.87GER
SC DHfK Leipzig (TC)Mai Struve10. 1997 00:23,36 344+03.26GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Nadine Delcuvé11. 1997 00:23,52 337+03.42GER
Tauchclub Bergstadt FreibergLuise Brinster12. 1997 00:23,61 334+03.51GER
SC DHfK Leipzig (TC)Hannah Mestenhauser13. 1996 00:24,04 316R +03.94GER
SSC HalleSophie Becker14. 1996 00:25,20 274+05.10GER
SC HzweiO JenaPaulin Burgschat15. 1996 00:25,89 253+05.79GER
Tauchclub Bergstadt FreibergSarah Mischek16. 1997 00:26,59 233+06.49GER

----
TSC SchwandorfMarte Anders 1997 n.a. StartGER

Altersklasse A (1995 und älter)

SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Kohnert1. 1995 00:19,06 635QGER
DJK - VfR Mülheim SaarnDana Ammann2. 1995 00:19,62 582Q +00.56GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Stuhr3. 1994 00:20,74 492Q +01.68GER
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 50m Streckentauchen weiblich Vorlauf - Altersklasse A (1995
und älter)

13:05 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

TSC Filmstadt BabelsbergJosepha Mühlig4. 1995 00:21,06 470Q +02.00GER
TSC SchwandorfLisa Forster5. 1994 00:22,40 391Q +03.34GER
SC DHfK Leipzig (TC)Liesa Klaan6. 1993 00:23,23 350R +04.17GER
1. Chemnitzer TauchvereinMaxi Schönberger7. 1995 00:24,18 311R +05.12GER

Finale 1996 und älter

SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Kohnert1. 1995 00:19,06 635QGER
DJK - VfR Mülheim SaarnDana Ammann2. 1995 00:19,62 582Q +00.56GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Stuhr3. 1994 00:20,74 492Q +01.68GER
TSC Filmstadt BabelsbergJosepha Mühlig4. 1995 00:21,06 470Q +02.00GER
Sportclub Riesa (TC)Elisabeth Ottlik5. 1996 00:22,01 412Q +02.95GER
TSC SchwandorfLisa Forster6. 1994 00:22,40 391Q +03.34GER
TC HeilbronnJulia Möst7. 1996 00:22,42 390Q +03.36GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Rahnert8. 1996 00:22,97 362Q +03.91GER
SC DHfK Leipzig (TC)Liesa Klaan9. 1993 00:23,23 350R +04.17GER
SC DHfK Leipzig (TC)Hannah Mestenhauser10. 1996 00:24,04 316R +04.98GER
1. Chemnitzer TauchvereinMaxi Schönberger11. 1995 00:24,18 311R +05.12GER
SSC HalleSophie Becker12. 1996 00:25,20 274+06.14GER
SC HzweiO JenaPaulin Burgschat13. 1996 00:25,89 253+06.83GER

Finale 1997 und jünger

SC DHfK Leipzig (TC)Sophie Niemann1. 1998 00:19,64 580qGER
Tauchclub PotsdamJuliane Starke2. 1997 00:20,10 541q +00.46GER
TC HeilbronnAntonia Tischer3. 1998 00:20,32 524q +00.68GER
TC fez BerlinTara-Tanita Betge4. 1998 00:20,59 503q +00.95GER
Tauchclub HarzMarta Bergmann5. 1997 00:20,67 498q +01.03GER
SG Dresden (TC)Linda Beier6. 1997 00:21,01 474q +01.37GER
Tauchclub PotsdamLuise Sasse7. 1997 00:21,10 468q +01.46GER
Berliner TSC (TC)Lucia McConell8. 1999 00:21,32 453q +01.68GER
Tauchclub HarzFrederike Dalichow9. 1997 00:21,40 448R +01.76GER
TSC SchwandorfJarla Anders10. 1999 00:21,43 446R +01.79GER
TC Submarin PößneckMaja von Schledorn11. 1998 00:21,63 434R +01.99GER
TSC SchwandorfSophie Kemptner12. 1997 00:21,79 425+02.15GER
Berliner TSC (TC)Alina Grubel13. 1999 00:22,23 400+02.59GER
Tauchclub HarzJacqueline Schröder13. 1998 00:22,23 400+02.59GER
Tauchclub HarzHenriette Dalichow15. 1999 00:22,28 397+02.64GER
TSG TU IlmenauErnestine Fischer16. 1999 00:22,30 396+02.66GER
TC HeilbronnKristina Liebler17. 1998 00:23,00 361+03.36GER
Tauchclub PotsdamJenny Blaesche18. 1998 00:23,18 353+03.54GER
SC DHfK Leipzig (TC)Mai Struve19. 1997 00:23,36 344+03.72GER
SSC HalleSavina Sechtin20. 1999 00:23,45 341+03.81GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Nadine Delcuvé21. 1997 00:23,52 337+03.88GER
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 50m Streckentauchen weiblich Vorlauf - Finale 1997 und
jünger

13:05 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

Tauchclub Bergstadt FreibergLuise Brinster22. 1997 00:23,61 334+03.97GER
TC HeilbronnCaroline Weingärtner22. 1999 00:23,61 334+03.97GER
Berliner TSC (TC)Sandra Piloniok24. 1999 00:23,75 328+04.11GER
Sportclub Riesa (TC)Lara Hausdorf25. 1998 00:24,20 310+04.56GER
TC Chemie GreizLiane Krah26. 1998 00:25,63 261+05.99GER
Tauchclub Bergstadt FreibergSarah Mischek27. 1997 00:26,59 233+06.95GER
Tauchclub PotsdamSabine Fieber28. 1999 00:26,74 229+07.10GER
Tauchclub PotsdamSarah Plischke29. 1999 00:27,46 212+07.82GER
TC JenaLena Jacke30. 1999 00:27,93 201+08.29GER
SC DHfK Leipzig (TC)Paula Schönfisch31. 1999 00:28,49 190+08.85GER
TC Chemie GreizJessica Böhm32. 1999 00:33,80 113+14.16GER

----
DJK - VfR Mülheim SaarnJosefina Schappai 1999

falscher Start.12:50 Uhr
dq.GER

1. Chemnitzer TauchvereinGina Maria Götz 1998
Aufgegeben nach 48 Meter.12:50 Uhr

dq.GER

----
TSC Filmstadt BabelsbergPaula Prause 1999 n.a. StartGER
TSC SchwandorfMarte Anders 1997 n.a. StartGER
TSC Filmstadt BabelsbergLaetitia Bertholdt 1999 n.a. StartGER

Wettkampf 107 - 50m Streckentauchen weiblich Masters

Masters AK I (25-34 Jahre)

----
SC DHfK Leipzig (TC)Marie Kasper 1986 n.a. StartGER

Wettkampf 8 - 50m Streckentauchen männlich Vorlauf

Altersklasse C (1998/1999)

TC HeilbronnJulian Wagner1. 1999 00:16,39 767qGER
TC fez BerlinPaul Sack2. 1999 00:18,43 539q +02.04GER
Tauchclub HarzLucas Liebegut3. 1998 00:19,11 483q +02.72GER
TC HeilbronnPatrick Bauer4. 1998 00:19,60 448q +03.21GER
DUC NürnbergMaximilian Hubert5. 1999 00:19,93 426R +03.54GER
TC Submarin PößneckLeon Pfau6. 1999 00:19,99 422R +03.60GER
TSG TU IlmenauJonas Rose7. 1998 00:20,26 406+03.87GER
TC fez BerlinMarcel Nebe8. 1999 00:20,27 405+03.88GER
TSG Bad KreuznachClemens Dettmer9. 1998 00:20,29 404+03.90GER
TC Submarin PößneckRobin Schwarze10. 1998 00:20,52 390+04.13GER
Sportclub Riesa (TC)Christopher Müller11. 1999 00:22,03 315+05.64GER
SC DHfK Leipzig (TC)Felix Wahlstadt12. 1999 00:22,16 310+05.77GER
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Fortsetzung Wettkampf 8 - 50m Streckentauchen männlich Vorlauf - Altersklasse C
(1998/1999)

14:30 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

Tauchsportclub Erfurt e.V.Lucas Ott13. 1998 00:22,49 296+06.10GER
Tauchsport DöbelnJan Roespel14. 1999 00:24,56 227+08.17GER
Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinTim Frankenstein15. 1999 00:25,05 214+08.66GER

----
SC HzweiO JenaJulius Domnick 1998 n.a. StartGER

Altersklasse B (1996/1997)

Tauchclub HarzDavid Stadler1. 1997 00:18,08 571qGER
TC Submarin PößneckRichard Röhnisch2. 1996 00:18,17 563Q +00.09GER
Berliner TSC (TC)Fabian Schustek3. 1996 00:18,60 524Q +00.52GER
SC DHfK Leipzig (TC)Eric Vogt4. 1997 00:18,73 514q +00.65GER
TC Chemie GreizTom Ertl5. 1997 00:19,44 459q +01.36GER
SC DHfK Leipzig (TC)Marius Prietzsch6. 1997 00:19,64 445q +01.56GER
Tauchclub DelitzschPhillip Nathrath7. 1997 00:20,05 419R +01.97GER
Tauchclub HarzNiklas Weller8. 1996 00:21,52 338R +03.44GER
Tauchsport DöbelnTom Roespel8. 1996 00:21,52 338R +03.44GER
TC fez BerlinPit Wegner10. 1996 00:23,15 272R +05.07GER
Tauchclub LichtenbergMarcial Müller11. 1997 00:25,31 208+07.23GER

----
TC Chemie GreizTobias Gaedtke 1997 n.a. StartGER

Altersklasse A (1995 und älter)

Tauchclub DelitzschGeorg Fischer1. 1995 00:16,91 698QGER
Tauchsport DöbelnRic Meißner2. 1991 00:17,09 676Q +00.18GER
TC fez BerlinTim Willruth3. 1995 00:17,32 650Q +00.41GER
SC DHfK Leipzig (TC)Erik van de Sand4. 1994 00:18,13 566Q +01.22GER
SC DHfK Leipzig (TC)Sebastian Strehler5. 1993 00:18,67 519Q +01.76GER
SG Dresden (TC)Eric Holz6. 1994 00:20,08 417Q +03.17GER

Finale 1996 und älter

Tauchclub DelitzschGeorg Fischer1. 1995 00:16,91 698QGER
Tauchsport DöbelnRic Meißner2. 1991 00:17,09 676Q +00.18GER
TC fez BerlinTim Willruth3. 1995 00:17,32 650Q +00.41GER
SC DHfK Leipzig (TC)Erik van de Sand4. 1994 00:18,13 566Q +01.22GER
TC Submarin PößneckRichard Röhnisch5. 1996 00:18,17 563Q +01.26GER
Berliner TSC (TC)Fabian Schustek6. 1996 00:18,60 524Q +01.69GER
SC DHfK Leipzig (TC)Sebastian Strehler7. 1993 00:18,67 519Q +01.76GER
SG Dresden (TC)Eric Holz8. 1994 00:20,08 417Q +03.17GER
Tauchclub HarzNiklas Weller9. 1996 00:21,52 338R +04.61GER
Tauchsport DöbelnTom Roespel9. 1996 00:21,52 338R +04.61GER
TC fez BerlinPit Wegner11. 1996 00:23,15 272R +06.24GER
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Fortsetzung Wettkampf 8 - 50m Streckentauchen männlich Vorlauf - Finale 1997 und
jünger

14:30 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

Finale 1997 und jünger

TC HeilbronnJulian Wagner1. 1999 00:16,39 767qGER
Tauchclub HarzDavid Stadler2. 1997 00:18,08 571q +01.69GER
TC fez BerlinPaul Sack3. 1999 00:18,43 539q +02.04GER
SC DHfK Leipzig (TC)Eric Vogt4. 1997 00:18,73 514q +02.34GER
Tauchclub HarzLucas Liebegut5. 1998 00:19,11 483q +02.72GER
TC Chemie GreizTom Ertl6. 1997 00:19,44 459q +03.05GER
TC HeilbronnPatrick Bauer7. 1998 00:19,60 448q +03.21GER
SC DHfK Leipzig (TC)Marius Prietzsch8. 1997 00:19,64 445q +03.25GER
DUC NürnbergMaximilian Hubert9. 1999 00:19,93 426R +03.54GER
TC Submarin PößneckLeon Pfau10. 1999 00:19,99 422R +03.60GER
Tauchclub DelitzschPhillip Nathrath11. 1997 00:20,05 419R +03.66GER
TSG TU IlmenauJonas Rose12. 1998 00:20,26 406+03.87GER
TC fez BerlinMarcel Nebe13. 1999 00:20,27 405+03.88GER
TSG Bad KreuznachClemens Dettmer14. 1998 00:20,29 404+03.90GER
TC Submarin PößneckRobin Schwarze15. 1998 00:20,52 390+04.13GER
Sportclub Riesa (TC)Christopher Müller16. 1999 00:22,03 315+05.64GER
SC DHfK Leipzig (TC)Felix Wahlstadt17. 1999 00:22,16 310+05.77GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Lucas Ott18. 1998 00:22,49 296+06.10GER
Tauchsport DöbelnJan Roespel19. 1999 00:24,56 227+08.17GER
Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinTim Frankenstein20. 1999 00:25,05 214+08.66GER
Tauchclub LichtenbergMarcial Müller21. 1997 00:25,31 208+08.92GER

----
SC HzweiO JenaJulius Domnick 1998 n.a. StartGER
TC Chemie GreizTobias Gaedtke 1997 n.a. StartGER

Wettkampf 108 - 50m Streckentauchen männlich Masters

Masters AK II (35-44 Jahre)

SG Dresden (TC)Stefan Hofmann1. 1978 00:20,58 387GER

Masters AK III (45-54 Jahre)

SC DHfK Leipzig (TC)Mike Weigang1. 1966 00:19,88 429GER
SG Stahl BrandenburgAxel Berger2. 1962 00:22,57 293+02.69GER

Masters AK V (65 und älter)

----
SG Dresden (TC)Gerd Pietzsch 1943 n.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 108 - 50m Streckentauchen männlich Masters - Masters AK V
(65 und älter)

13:02 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

Wettkampf 9 - 100m Flossenschwimmen weiblich

Altersklasse F (2004 und jünger)

TSC SchwandorfNina Kohler1. 2004 01:04,89 241GER
Tauchsport DöbelnAnni Winkler2. 2004 01:13,96 163+09.07GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Helene Ott3. 2004 01:22,32 118+17.43GER
1. Chemnitzer TauchvereinNele Schittek4. 2005 01:24,58 109+19.69GER
TC Chemie GreizMiriam Kupka5. 2005 01:25,92 104+21.03GER
TC fez BerlinLena Metzdorf6. 2005 01:29,14 93+24.25GER
SSC HalleCeline Mark7. 2004 01:30,15 90+25.26GER
TSG TU IlmenauLisa Siegfried8. 2004 01:35,05 76+30.16GER

----
Tauchclub HarzToni Maria Schäfer 2004

Aufgegeben nach 50 Meter.13:12 Uhr
dq.GER

Altersklasse E (2002/2003)

TSC SchwandorfMarie Pöllinger1. 2002 00:55,01 396GER
TC JenaAntonia Zimmer2. 2002 00:57,27 351+02.26GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Amy-Alizee Dürrfeld3. 2002 01:02,38 271+07.37GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Mathilda Hannes4. 2003 01:02,58 269+07.57GER
TC Submarin PößneckCharleen Könitzer5. 2002 01:03,71 255+08.70GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Celine Kirchner6. 2002 01:06,12 228+11.11GER
Sportclub Riesa (TC)Celina Teucher7. 2002 01:06,67 222+11.66GER
Tauchsport DöbelnFranziska Dittmann8. 2002 01:06,69 222+11.68GER
Tauchclub Bergstadt FreibergLucy Fritzsche9. 2002 01:06,85 220+11.84GER
Sportclub Riesa (TC)Anna-Lena Fellenberg10. 2003 01:11,21 182+16.20GER
TC Submarin PößneckCaroline Möbius11. 2003 01:11,60 179+16.59GER
SSC HalleJulia Berger12. 2002 01:13,88 163+18.87GER
TC fez BerlinRebecca Meisel13. 2003 01:13,99 162+18.98GER
SSC HalleHanna Thiele14. 2002 01:16,64 146+21.63GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Vivien Bräutigam15. 2002 01:16,70 146+21.69GER
Sportclub Riesa (TC)Alina Ruddat16. 2003 01:18,34 137+23.33GER
TC Chemie GreizLetizia Peter17. 2002 01:21,36 122+26.35GER
SSC HalleLucy Lichtenfeld18. 2003 01:21,86 120+26.85GER
1. Chemnitzer TauchvereinBrendlay Fischer19. 2003 01:22,64 116+27.63GER
Tauchclub HarzAnn-Kathrin Micke20. 2002 01:24,77 108+29.76GER
SC DHfK Leipzig (TC)Amilie Rose Hecke21. 2003 01:25,19 106+30.18GER
Tauchclub PotsdamSvenja Plischke22. 2003 01:25,31 106+30.30GER
TSG TU IlmenauEmilie Kunth23. 2003 01:27,38 98+32.37GER

----
TSC Filmstadt BabelsbergFrederike Fray 2002 n.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 9 - 100m Flossenschwimmen weiblich - Altersklasse D
(2000/2001)

13:36 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

Altersklasse D (2000/2001)

SG Dresden (TC)Michèle Rütze1. 2000 00:49,70 537GER
SC DHfK Leipzig (TC)Aimee Joy Hecke2. 2001 00:52,70 450+03.00GER
TC fez BerlinMaxi Teichler3. 2000 00:53,87 422+04.17GER
DJK - VfR Mülheim SaarnDaria Filimonova4. 2000 00:54,09 417+04.39GER
TC NEMO PlauenSusann Heise5. 2000 00:54,39 410+04.69GER
Tauchclub PotsdamTabea Reinhardt6. 2000 00:56,79 360+07.09GER
Berliner TSC (TC)Elisabeth Müller7. 2000 00:57,76 342+08.06GER
SC HzweiO JenaLara Böhle8. 2000 00:57,95 339+08.25GER
Tauchclub HarzPauline Wesche9. 2001 00:58,18 335+08.48GER
Tauchclub HarzUlrike Becker10. 2000 00:58,41 331+08.71GER
DJK - VfR Mülheim SaarnMayra Sander11. 2000 00:58,86 323+09.16GER
SSC HalleLuisa Bihari12. 2000 00:59,85 307+10.15GER
Tauchclub PotsdamLea Ring13. 2000 01:00,26 301+10.56GER
SG Dresden (TC)Livia Beier14. 2001 01:00,35 300+10.65GER
DUC NürnbergFranziska Hubert15. 2001 01:00,40 299+10.70GER
SG Dresden (TC)Annemarie Seiler16. 2000 01:00,54 297+10.84GER
SC DHfK Leipzig (TC)Alina Winter17. 2001 01:00,69 295+10.99GER
Tauchsport DöbelnJosefine Neudorf-Blochwitz18. 2001 01:00,90 292+11.20GER
TC Submarin PößneckAnnika Matthes19. 2001 01:01,51 283+11.81GER
DJK - VfR Mülheim SaarnCarolin Skotschke20. 2001 01:01,70 281+12.00GER
TC fez BerlinJola Bardo21. 2001 01:02,21 274+12.51GER
Tauchclub HarzJoanna Schiller22. 2001 01:02,74 267+13.04GER
Tauchclub PotsdamJudith Lehnert23. 2000 01:02,94 264+13.24GER
TC fez BerlinPaula Lewandowski24. 2001 01:03,07 263+13.37GER
SSC HalleLea Lichtenfeld25. 2001 01:03,28 260+13.58GER
Tauchclub PotsdamEmma Wagner26. 2000 01:04,31 248+14.61GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Kira-Lynn Walenta27. 2001 01:09,99 192+20.29GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Tessa Dietrich28. 2000 01:10,40 189+20.70GER
Berliner TSC (TC)Hermine Hesse29. 2001 01:15,73 151+26.03GER
1. Chemnitzer TauchvereinVanessa Teubel30. 2000 01:17,09 144+27.39GER

----
Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinCelina Dubberke 2001 n.a. StartGER

Altersklasse C (1998/1999)

SC DHfK Leipzig (TC)Sophie Niemann1. 1998 00:49,29 551GER
TC HeilbronnAntonia Tischer2. 1998 00:51,21 491+01.92GER
Tauchclub HarzJacqueline Schröder3. 1998 00:51,64 479+02.35GER
TSC SchwandorfJarla Anders4. 1999 00:52,35 460+03.06GER
SSC HalleSavina Sechtin5. 1999 00:53,98 419+04.69GER
TC HeilbronnKristina Liebler6. 1998 00:54,24 413+04.95GER
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Fortsetzung Wettkampf 9 - 100m Flossenschwimmen weiblich - Altersklasse C
(1998/1999)

13:36 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

TSG TU IlmenauErnestine Fischer7. 1999 00:54,91 398+05.62GER
TC fez BerlinTara-Tanita Betge8. 1998 00:55,23 391+05.94GER
Tauchclub PotsdamJenny Blaesche9. 1998 00:55,97 376+06.68GER
TC HeilbronnCaroline Weingärtner10. 1999 00:56,82 359+07.53GER
SC DHfK Leipzig (TC)Josi Ebersbach11. 1998 00:57,20 352+07.91GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Julia Rindfleisch12. 1998 00:57,23 352+07.94GER
TC Submarin PößneckSophia Schimack13. 1998 00:59,47 313+10.18GER
TC Chemie GreizLiane Krah14. 1998 00:59,57 312+10.28GER
Tauchclub PotsdamSabine Fieber15. 1999 00:59,70 310+10.41GER
Tauchclub PotsdamSarah Plischke16. 1999 01:00,09 304+10.80GER
DJK - VfR Mülheim SaarnJosefina Schappai17. 1999 01:00,44 298+11.15GER
1. Chemnitzer TauchvereinGina Maria Götz18. 1998 01:02,34 272+13.05GER
SG Dresden (TC)Jesica Paff19. 1999 01:02,55 269+13.26GER
Tauchclub DelitzschJill Wehmann20. 1999 01:04,23 249+14.94GER
TC JenaLena Jacke21. 1999 01:04,83 242+15.54GER
SC DHfK Leipzig (TC)Paula Schönfisch22. 1999 01:05,91 230+16.62GER
1. Chemnitzer TauchvereinJasmin Krieger23. 1999 01:11,46 180+22.17GER
1. Chemnitzer TauchvereinAlexandra Geyer24. 1999 01:11,53 180+22.24GER
Tauchclub DelitzschJil Gusmanow25. 1999 01:13,64 165+24.35GER
TC Chemie GreizJessica Böhm26. 1999 01:22,87 115+33.58GER

----
Berliner TSC (TC)Julia Windoffer 1999

15m nach Start übertaucht.13:40 Uhr
dq.GER

----
TSC Filmstadt BabelsbergPaula Prause 1999 n.a. StartGER
Sportclub Riesa (TC)Lara Hausdorf 1998 n.a. StartGER
TSC Filmstadt BabelsbergLaetitia Bertholdt 1999 n.a. StartGER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Victoria Räß 1999 n.a. StartGER

Altersklasse B (1996/1997)

Tauchclub PotsdamJuliane Starke1. 1997 00:47,72 607GER
Sportclub Riesa (TC)Elisabeth Ottlik2. 1996 00:50,71 506+02.99GER
SG Dresden (TC)Linda Beier3. 1997 00:50,87 501+03.15GER
Tauchclub PotsdamLuise Sasse4. 1997 00:51,47 484+03.75GER
Tauchclub HarzFrederike Dalichow5. 1997 00:52,61 453+04.89GER
Tauchclub HarzMarta Bergmann6. 1997 00:52,64 452+04.92GER
TC HeilbronnJulia Möst7. 1996 00:52,89 446+05.17GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Rahnert8. 1996 00:54,13 416+06.41GER
Tauchclub Bergstadt FreibergLuise Brinster9. 1997 00:55,47 386+07.75GER
SC DHfK Leipzig (TC)Hannah Mestenhauser10. 1996 00:55,62 383+07.90GER
SC DHfK Leipzig (TC)Mai Struve11. 1997 00:56,85 359+09.13GER
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Fortsetzung Wettkampf 9 - 100m Flossenschwimmen weiblich - Altersklasse B
(1996/1997)

13:36 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

SSC HalleSophie Becker12. 1996 00:56,96 357+09.24GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Nadine Delcuvé13. 1997 00:57,03 355+09.31GER
SC HzweiO JenaPaulin Burgschat14. 1996 00:58,86 323+11.14GER
SG Dresden (TC)Johanna Behrisch15. 1997 00:59,88 307+12.16GER
Tauchclub Bergstadt FreibergSarah Mischek16. 1997 01:03,89 253+16.17GER

----
TSC SchwandorfMarte Anders 1997 n.a. StartGER

Altersklasse A (1995 und älter)

DJK - VfR Mülheim SaarnDana Ammann1. 1995 00:46,52 655GER
TSC Filmstadt BabelsbergJosepha Mühlig2. 1995 00:47,36 621+00.84GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Stuhr3. 1994 00:51,97 470+05.45GER
1. Chemnitzer TauchvereinMaxi Schönberger4. 1995 00:55,19 392+08.67GER
SC DHfK Leipzig (TC)Liesa Klaan5. 1993 00:55,56 384+09.04GER

Wettkampf 109 - 100m Flossenschwimmen weiblich Masters

Masters AK I (25-34 Jahre)

SG Dresden (TC)Margarethe Klar1. 1986 00:59,47 313GER

Masters AK II (35-44 Jahre)

SC DHfK Leipzig (TC)Ulrike Meier1. 1969 01:03,23 261GER
----

SC DHfK Leipzig (TC)Ricarda Semper 1969 n.a. StartGER

Wettkampf 10 - 100m Flossenschwimmen männlich

Altersklasse F (2004 und jünger)

TSC SchwandorfTizian Bäuml1. 2004 01:09,00 141GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Marek Leipold2. 2006 01:11,82 125+02.82GER
TSG TU IlmenauLennard Louis Dombrowsky3. 2004 01:17,67 99+08.67GER
TC Submarin PößneckLuca Franke4. 2004 01:18,14 97+09.14GER
Berliner TSC (TC)Tom Beske5. 2004 01:20,85 87+11.85GER
TSG TU IlmenauEyke Müller6. 2004 01:22,36 83+13.36GER
Sportclub Riesa (TC)Leif-Tilmann Landsgesell7. 2004 01:23,01 81+14.01GER
TC fez BerlinJannik Teichler8. 2004 01:24,85 76+15.85GER
Tauchclub HarzJan Henrik Hass9. 2004 01:25,94 73+16.94GER
Tauchclub PotsdamMatty Messerschmidt10. 2004 01:27,12 70+18.12GER
SSC HallePhelan Hecht11. 2005 01:28,91 66+19.91GER
Tauchclub HarzLouis Mäter12. 2004 01:32,49 58+23.49GER
Tauchclub HarzElias Franz Suda13. 2005 01:33,44 56+24.44GER
TC Chemie GreizTino Knöchel14. 2004 01:40,30 46+31.30GER
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Fortsetzung Wettkampf 10 - 100m Flossenschwimmen männlich - Altersklasse E
(2002/2003)

14:37 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

Altersklasse E (2002/2003)

TC fez BerlinLuis Büttner1. 2003 00:59,03 225GER
Tauchclub HarzMalte Schüler2. 2002 00:59,57 219+00.54GER
Berliner TSC (TC)Luis Zeino3. 2002 01:02,43 190+03.40GER
Tauchclub PotsdamConstantin Lehnert4. 2003 01:03,48 181+04.45GER
Berliner TSC (TC)Egor Herr5. 2003 01:03,84 178+04.81GER
Tauchclub HarzNico Lissel6. 2002 01:04,72 171+05.69GER
Berliner TSC (TC)Paul Kobylka7. 2003 01:06,64 156+07.61GER
Berliner TSC (TC)Eric Korn8. 2002 01:07,29 152+08.26GER
Tauchclub HarzNoah Dalichow9. 2003 01:09,35 139+10.32GER
TC Chemie GreizTom Rybka10. 2002 01:10,07 134+11.04GER
TC Submarin PößneckFred Seidel11. 2002 01:11,09 129+12.06GER
Tauchclub HarzLouis von Gynz Rekowski12. 2003 01:12,31 122+13.28GER
Sportclub Riesa (TC)Tom Schüller13. 2002 01:12,37 122+13.34GER
Berliner TSC (TC)Leonid Roth14. 2002 01:13,50 116+14.47GER
Tauchsport DöbelnFelix Elenkow15. 2003 01:13,61 116+14.58GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Julian Will16. 2002 01:14,84 110+15.81GER
TC Submarin PößneckBen Hofmann17. 2003 01:14,97 110+15.94GER
TSG TU IlmenauJames Pillasch18. 2003 01:16,70 102+17.67GER
SSC HalleRuben Gerlach19. 2003 01:16,86 102+17.83GER
TC Chemie GreizDennis Drechsler20. 2003 01:21,15 86+22.12GER
TC Chemie GreizVincent-Maurice Trompelt21. 2003 01:22,47 82+23.44GER
TC Submarin PößneckJakob Hickethier22. 2002 01:23,34 80+24.31GER
TC Chemie GreizNils Meinhardt23. 2002 01:26,86 70+27.83GER

----
TC Submarin PößneckMerlin Trunk 2002

falscher Start.13:55 Uhr
dq.GER

SG Stahl BrandenburgHendryk Wasserroth 2002
falscher Start.13:55 Uhr

dq.GER

----
Tauchclub HarzMax Krüger 2002 n.a. StartGER
SG Stahl BrandenburgMax Kinter 2003 n.a. StartGER

Altersklasse D (2000/2001)

Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinPaul Schwarz1. 2000 00:49,97 372GER
Tauchclub PotsdamKarl Schubert2. 2001 00:50,71 356+00.74GER
Tauchclub PotsdamDavid Born3. 2000 00:51,26 344+01.29GER
Tauchclub HarzDominique Mäter4. 2001 00:53,00 311+03.03GER
TC Chemie GreizTitus Kupka5. 2000 00:54,96 279+04.99GER
TC Submarin PößneckEnrico Pohl6. 2001 00:55,23 275+05.26GER
TC Submarin PößneckElias Kapischke7. 2001 00:55,26 275+05.29GER
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Fortsetzung Wettkampf 10 - 100m Flossenschwimmen männlich - Altersklasse D
(2000/2001)

14:37 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

SG Dresden (TC)Arik Druschke8. 2000 00:55,50 271+05.53GER
TC Submarin PößneckJanek Hickethier9. 2000 00:57,12 249+07.15GER
TC Submarin PößneckEric Röhnisch10. 2000 00:58,57 231+08.60GER
Tauchsportclub Weimar e.V.Moritz Taubmann11. 2000 00:58,92 227+08.95GER
TC Submarin PößneckMarc Möbius12. 2000 01:00,08 214+10.11GER
Tauchsport DöbelnGiovanni Grundmann13. 2000 01:00,54 209+10.57GER
TC fez BerlinLuca Brauer14. 2001 01:01,42 200+11.45GER
DJK - VfR Mülheim SaarnNikita Filimonov15. 2001 01:02,32 191+12.35GER
TSC SchwandorfFabian Bäuml16. 2000 01:03,00 185+13.03GER
Tauchclub PotsdamOskar Fischer17. 2000 01:03,09 184+13.12GER
SC DHfK Leipzig (TC)Duncan Gaida18. 2001 01:04,03 176+14.06GER
Tauchclub LichtenbergGerard Winkler19. 2001 01:08,36 145+18.39GER
SG Stahl BrandenburgMarvin Walther20. 2000 01:10,39 133+20.42GER
TC Submarin PößneckJulian Kulil21. 2000 01:12,21 123+22.24GER
Tauchclub PotsdamMatteo Traberth22. 2001 01:14,54 112+24.57GER
Tauchclub DelitzschTim Zeidler23. 2000 01:15,31 108+25.34GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Patric Rudolph24. 2001 01:15,40 108+25.43GER
SSC HalleJulius Viebig25. 2001 01:18,66 95+28.69GER
SC HzweiO JenaMarius Unger26. 2001 01:18,97 94+29.00GER

----
Tauchclub DelitzschNiclas Fröhlich 2000

falscher Start.13:55 Uhr
dq.GER

Altersklasse C (1998/1999)

TC HeilbronnJulian Wagner1. 1999 00:42,83 591GER
TC fez BerlinPaul Sack2. 1999 00:44,53 525+01.70GER
SC DHfK Leipzig (TC)Karim Fouad3. 1998 00:46,44 463+03.61GER
TSG TU IlmenauJonas Rose4. 1998 00:46,61 458+03.78GER
Tauchclub HarzLucas Liebegut5. 1998 00:46,89 450+04.06GER
TSG Bad KreuznachClemens Dettmer6. 1998 00:47,71 427+04.88GER
SC DHfK Leipzig (TC)Tim Nentwig7. 1998 00:47,99 420+05.16GER
DUC NürnbergMaximilian Hubert8. 1999 00:49,62 380+06.79GER
TC HeilbronnPatrick Bauer9. 1998 00:49,93 373+07.10GER
TC Submarin PößneckRobin Schwarze10. 1998 00:50,15 368+07.32GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Lucas Ott11. 1998 00:51,67 336+08.84GER
TC Submarin PößneckLeon Pfau12. 1999 00:52,45 321+09.62GER
SC DHfK Leipzig (TC)Felix Wahlstadt13. 1999 00:53,39 305+10.56GER
SC DHfK Leipzig (TC)Nico Rudolph14. 1998 00:54,36 289+11.53GER
Sportclub Riesa (TC)Christopher Müller15. 1999 00:54,78 282+11.95GER
SG Stahl BrandenburgOliver Kizinski16. 1999 00:58,64 230+15.81GER
Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinTim Frankenstein17. 1999 00:58,81 228+15.98GER
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Fortsetzung Wettkampf 10 - 100m Flossenschwimmen männlich - Altersklasse C
(1998/1999)

14:37 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

1. Chemnitzer TauchvereinFabian Möbius18. 1999 01:00,43 210+17.60GER
Tauchclub LichtenbergLeon Winkler19. 1999 01:02,93 186+20.10GER
Tauchsport DöbelnJan Roespel20. 1999 01:03,39 182+20.56GER
1. Chemnitzer TauchvereinCharles Burkert21. 1999 01:14,85 110+32.02GER

----
TC fez BerlinMarcel Nebe 1999

15m nach dem Start übertaucht.14:05 Uhr
dq.GER

Altersklasse B (1996/1997)

Tauchclub HarzDavid Stadler1. 1997 00:44,50 526GER
TC Submarin PößneckRichard Röhnisch2. 1996 00:45,02 508+00.52GER
Berliner TSC (TC)Fabian Schustek3. 1996 00:45,79 483+01.29GER
TC Chemie GreizTom Ertl4. 1997 00:46,32 467+01.82GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Fabian Strößenreuther5. 1997 00:47,50 433+03.00GER
SC DHfK Leipzig (TC)Eric Vogt6. 1997 00:48,38 410+03.88GER
Tauchclub HarzNiklas Weller7. 1996 00:48,45 408+03.95GER
SC DHfK Leipzig (TC)Marius Prietzsch8. 1997 00:49,88 374+05.38GER
Tauchclub DelitzschPhillip Nathrath9. 1997 00:50,80 354+06.30GER
Tauchsport DöbelnTom Roespel10. 1996 00:52,96 312+08.46GER
Tauchclub LichtenbergMarcial Müller11. 1997 00:55,10 277+10.60GER
TC fez BerlinPit Wegner12. 1996 00:55,51 271+11.01GER
TC Chemie GreizTobias Gaedtke13. 1997 00:57,97 238+13.47GER
TSG TU IlmenauNils Wuttig14. 1997 01:14,71 111+30.21GER

Altersklasse A (1995 und älter)

TC fez BerlinTim Willruth1. 1995 00:40,84 681GER
Tauchsport DöbelnRic Meißner2. 1991 00:42,22 617+01.38GER
Tauchclub DelitzschGeorg Fischer3. 1995 00:42,99 584+02.15GER
SC DHfK Leipzig (TC)Erik van de Sand4. 1994 00:45,66 487+04.82GER
SG Dresden (TC)Eric Holz5. 1994 00:46,25 469+05.41GER

Wettkampf 110 - 100m Flossenschwimmen männlich Masters

Masters AK II (35-44 Jahre)

SC DHfK Leipzig (TC)Thomas Nerdich1. 1977 00:52,55 319GER
SG Dresden (TC)Stefan Hofmann2. 1978 00:54,12 292+01.57GER

Masters AK III (45-54 Jahre)

SC DHfK Leipzig (TC)Mike Weigang1. 1966 00:50,72 355GER
SG Stahl BrandenburgAxel Berger2. 1962 00:54,11 293+03.39GER
SG Dresden (TC)Jörg Körner3. 1965 01:04,17 175+13.45GER
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Fortsetzung Wettkampf 110 - 100m Flossenschwimmen männlich Masters - Masters AK V
(65 und älter)

14:18 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

Masters AK V (65 und älter)

SG Dresden (TC)Gerd Pietzsch1. 1943 01:06,33 159GER

Wettkampf 11 - 50m FS (Kraul) weiblich

Altersklasse F (2004 und jünger)

TSC SchwandorfNina Kohler1. 2004 00:31,99 177GER
Tauchsport DöbelnAnni Winkler2. 2004 00:34,27 144+02.28GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Helene Ott3. 2004 00:35,70 128+03.71GER
1. Chemnitzer TauchvereinNele Schittek4. 2005 00:37,46 110+05.47GER
SSC HalleCeline Mark5. 2004 00:37,78 108+05.79GER
Tauchclub HarzToni Maria Schäfer6. 2004 00:38,17 104+06.18GER
TC Chemie GreizMiriam Kupka7. 2005 00:39,57 94+07.58GER
TC fez BerlinLena Metzdorf8. 2005 00:40,55 87+08.56GER
TSG TU IlmenauLisa Siegfried9. 2004 00:41,62 80+09.63GER

Altersklasse E (2002/2003)

TC JenaAntonia Zimmer1. 2002 00:26,66 307GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Celine Kirchner2. 2002 00:29,93 217+03.27GER
Tauchclub Bergstadt FreibergLucy Fritzsche3. 2002 00:30,09 213+03.43GER
TC Submarin PößneckCharleen Könitzer4. 2002 00:30,18 211+03.52GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Mathilda Hannes5. 2003 00:30,59 203+03.93GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Amy-Alizee Dürrfeld6. 2002 00:31,52 186+04.86GER
Sportclub Riesa (TC)Celina Teucher7. 2002 00:32,53 169+05.87GER
TC fez BerlinRebecca Meisel8. 2003 00:32,96 162+06.30GER
SSC HalleJulia Berger9. 2002 00:33,02 161+06.36GER
Tauchsport DöbelnFranziska Dittmann10. 2002 00:33,08 160+06.42GER
TC Submarin PößneckCaroline Möbius11. 2003 00:33,25 158+06.59GER
Tauchclub HarzAnn-Kathrin Micke12. 2002 00:33,44 155+06.78GER
Sportclub Riesa (TC)Anna-Lena Fellenberg13. 2003 00:34,01 148+07.35GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Vivien Bräutigam14. 2002 00:35,05 135+08.39GER
SSC HalleHanna Thiele15. 2002 00:35,12 134+08.46GER
1. Chemnitzer TauchvereinBrendlay Fischer16. 2003 00:35,81 126+09.15GER
SSC HalleLucy Lichtenfeld17. 2003 00:37,45 110+10.79GER
SC DHfK Leipzig (TC)Amilie Rose Hecke18. 2003 00:38,10 105+11.44GER
TC Chemie GreizLetizia Peter19. 2002 00:38,33 103+11.67GER
TSG TU IlmenauEmilie Kunth20. 2003 00:38,86 99+12.20GER
Tauchclub PotsdamSvenja Plischke21. 2003 00:39,24 96+12.58GER
Sportclub Riesa (TC)Alina Ruddat22. 2003 00:39,38 95+12.72GER

----
TSC Filmstadt BabelsbergFrederike Fray 2002 n.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 11 - 50m FS (Kraul) weiblich - Altersklasse D (2000/2001) 14:28 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

Altersklasse D (2000/2001)

Tauchclub PotsdamJudith Lehnert1. 2000 00:27,98 265GER
TC NEMO PlauenSusann Heise2. 2000 00:28,07 263+00.09GER
TC fez BerlinMaxi Teichler3. 2000 00:28,33 256+00.35GER
Tauchclub PotsdamLea Ring4. 2000 00:28,39 254+00.41GER
SC DHfK Leipzig (TC)Aimee Joy Hecke5. 2001 00:28,83 243+00.85GER
TC Submarin PößneckAnnika Matthes6. 2001 00:29,07 237+01.09GER
SC DHfK Leipzig (TC)Alina Winter7. 2001 00:29,35 230+01.37GER
Tauchclub PotsdamTabea Reinhardt8. 2000 00:29,66 223+01.68GER
Tauchclub HarzJoanna Schiller9. 2001 00:29,95 216+01.97GER
DUC NürnbergFranziska Hubert10. 2001 00:30,21 211+02.23GER
TC fez BerlinPaula Lewandowski11. 2001 00:30,23 210+02.25GER
Berliner TSC (TC)Elisabeth Müller12. 2000 00:30,41 207+02.43GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Tessa Dietrich13. 2000 00:30,66 202+02.68GER
Tauchclub HarzPauline Wesche14. 2001 00:30,98 195+03.00GER
Tauchclub PotsdamEmma Wagner15. 2000 00:31,63 184+03.65GER
SC HzweiO JenaLara Böhle16. 2000 00:31,86 180+03.88GER
Berliner TSC (TC)Hermine Hesse17. 2001 00:32,80 165+04.82GER
TC fez BerlinJola Bardo18. 2001 00:32,90 163+04.92GER
1. Chemnitzer TauchvereinVanessa Teubel19. 2000 00:33,04 161+05.06GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Kira-Lynn Walenta20. 2001 00:35,99 124+08.01GER

----
Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinCelina Dubberke 2001 n.a. StartGER

Wettkampf 12 - 50m FS (Kraul) männlich

Altersklasse F (2004 und jünger)

TSC SchwandorfTizian Bäuml1. 2004 00:34,22 99GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Marek Leipold2. 2006 00:34,87 94+00.65GER
TSG TU IlmenauLennard Louis Dombrowsky3. 2004 00:36,13 84+01.91GER
TC fez BerlinJannik Teichler4. 2004 00:36,49 82+02.27GER
Tauchclub PotsdamMatty Messerschmidt5. 2004 00:36,92 79+02.70GER
TSG TU IlmenauEyke Müller6. 2004 00:36,96 79+02.74GER
Sportclub Riesa (TC)Leif-Tilmann Landsgesell7. 2004 00:37,25 77+03.03GER
Tauchclub HarzLouis Mäter8. 2004 00:37,88 73+03.66GER
TC Submarin PößneckLuca Franke9. 2004 00:38,11 72+03.89GER
Tauchclub HarzJan Henrik Hass10. 2004 00:38,36 70+04.14GER
Berliner TSC (TC)Tom Beske11. 2004 00:38,84 68+04.62GER
SSC HallePhelan Hecht12. 2005 00:41,27 56+07.05GER
TC Chemie GreizTino Knöchel13. 2004 00:45,77 41+11.55GER

----
Tauchclub HarzElias Franz Suda 2005

falscher Start.14:35 Uhr
dq.GER
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Fortsetzung Wettkampf 12 - 50m FS (Kraul) männlich - Altersklasse E (2002/2003) 14:44 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

Altersklasse E (2002/2003)

Tauchclub HarzNico Lissel1. 2002 00:29,38 157GER
Tauchclub HarzMalte Schüler2. 2002 00:30,56 140+01.18GER
Tauchclub PotsdamConstantin Lehnert3. 2003 00:31,00 134+01.62GER
SG Stahl BrandenburgHendryk Wasserroth4. 2002 00:31,01 134+01.63GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Julian Will5. 2002 00:31,72 125+02.34GER
Berliner TSC (TC)Egor Herr6. 2003 00:31,93 122+02.55GER
Berliner TSC (TC)Luis Zeino7. 2002 00:31,95 122+02.57GER
TC Submarin PößneckMerlin Trunk8. 2002 00:32,36 118+02.98GER
Berliner TSC (TC)Paul Kobylka9. 2003 00:32,42 117+03.04GER
TC Submarin PößneckFred Seidel10. 2002 00:32,59 115+03.21GER
Tauchclub HarzNoah Dalichow11. 2003 00:32,96 111+03.58GER
TC Chemie GreizDennis Drechsler12. 2003 00:33,41 107+04.03GER
TSG TU IlmenauJames Pillasch13. 2003 00:34,20 99+04.82GER
SSC HalleRuben Gerlach14. 2003 00:34,51 97+05.13GER
TC Submarin PößneckJakob Hickethier15. 2002 00:34,73 95+05.35GER
TC Chemie GreizTom Rybka16. 2002 00:35,24 91+05.86GER
Tauchclub HarzLouis von Gynz Rekowski17. 2003 00:35,37 90+05.99GER
TC Chemie GreizNils Meinhardt18. 2002 00:35,51 89+06.13GER
TC Submarin PößneckBen Hofmann19. 2003 00:35,63 88+06.25GER
Berliner TSC (TC)Eric Korn20. 2002 00:36,18 84+06.80GER
TC Chemie GreizVincent-Maurice Trompelt21. 2003 00:38,00 72+08.62GER

----
TC fez BerlinLuis Büttner 2003

falsche Ausrüstung. Glasfaserflosse verwendet.14:45 Uhr
dq.GER

Tauchsport DöbelnFelix Elenkow 2003
falscher Start.14:42 Uhr

dq.GER

Sportclub Riesa (TC)Tom Schüller 2002
falscher Start.14:22 Uhr

dq.GER

----
Berliner TSC (TC)Leonid Roth 2002 n.a. StartGER
Tauchclub HarzMax Krüger 2002 n.a. StartGER
SG Stahl BrandenburgMax Kinter 2003 n.a. StartGER

Altersklasse D (2000/2001)

TC Chemie GreizTitus Kupka1. 2000 00:26,47 215GER
TC Submarin PößneckEric Röhnisch2. 2000 00:26,56 213+00.09GER
Tauchclub PotsdamDavid Born3. 2000 00:27,88 184+01.41GER
Tauchsport DöbelnGiovanni Grundmann4. 2000 00:28,10 180+01.63GER
TC Submarin PößneckJanek Hickethier5. 2000 00:28,20 178+01.73GER
Tauchsportclub Weimar e.V.Moritz Taubmann6. 2000 00:28,31 176+01.84GER
Tauchclub PotsdamKarl Schubert7. 2001 00:29,15 161+02.68GER
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Fortsetzung Wettkampf 12 - 50m FS (Kraul) männlich - Altersklasse D (2000/2001) 14:44 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

TC Submarin PößneckJulian Kulil8. 2000 00:29,46 156+02.99GER
Tauchclub PotsdamOskar Fischer9. 2000 00:29,55 154+03.08GER
SC DHfK Leipzig (TC)Duncan Gaida10. 2001 00:29,70 152+03.23GER
TC Submarin PößneckElias Kapischke11. 2001 00:30,08 146+03.61GER
TC Submarin PößneckEnrico Pohl12. 2001 00:30,27 144+03.80GER
TC fez BerlinLuca Brauer13. 2001 00:30,78 137+04.31GER
SG Stahl BrandenburgMarvin Walther14. 2000 00:31,94 122+05.47GER
TSC SchwandorfFabian Bäuml15. 2000 00:32,27 118+05.80GER
Tauchsportclub Erfurt e.V.Patric Rudolph16. 2001 00:32,65 114+06.18GER
Tauchclub PotsdamMatteo Traberth17. 2001 00:32,75 113+06.28GER
Tauchclub LichtenbergGerard Winkler18. 2001 00:33,47 106+07.00GER
SSC HalleJulius Viebig19. 2001 00:34,89 94+08.42GER
SC HzweiO JenaMarius Unger20. 2001 00:34,97 93+08.50GER
TC Submarin PößneckMarc Möbius21. 2000 00:36,03 85+09.56GER

----
Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinPaul Schwarz 2000 n.a. StartGER

Wettkampf 209 - 50m Streckentauchen weiblich A-Finale

Finale 1996 und älter

SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Kohnert1. 1995 00:18,62 681GER
DJK - VfR Mülheim SaarnDana Ammann2. 1995 00:19,79 567+01.17GER
TSC Filmstadt BabelsbergJosepha Mühlig3. 1995 00:20,59 503+01.97GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Stuhr4. 1994 00:20,60 503+01.98GER
Sportclub Riesa (TC)Elisabeth Ottlik5. 1996 00:21,92 417+03.30GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Rahnert6. 1996 00:22,17 403+03.55GER
TSC SchwandorfLisa Forster7. 1994 00:22,28 397+03.66GER
TC HeilbronnJulia Möst8. 1996 00:22,41 390+03.79GER

Wettkampf 309 - 50m Streckentauchen weiblich B-Finale

Finale 1997 und jünger

TC fez BerlinTara-Tanita Betge1. 1998 00:19,48 594GER
Tauchclub PotsdamJuliane Starke2. 1997 00:19,60 584+00.12GER
SC DHfK Leipzig (TC)Sophie Niemann3. 1998 00:19,86 561+00.38GER
Tauchclub HarzMarta Bergmann4. 1997 00:20,49 511+01.01GER
Tauchclub PotsdamLuise Sasse5. 1997 00:20,59 503+01.11GER
TC HeilbronnAntonia Tischer6. 1998 00:20,63 500+01.15GER
Berliner TSC (TC)Lucia McConell7. 1999 00:20,99 475+01.51GER
SG Dresden (TC)Linda Beier8. 1997 00:21,07 470+01.59GER
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Fortsetzung Wettkampf 309 - 50m Streckentauchen weiblich B-Finale - Finale 1997 und
jünger

15:11 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

Wettkampf 210 - 50m Streckentauchen männlich A-Finale

Finale 1996 und älter

TC fez BerlinTim Willruth1. 1995 00:16,52 749GER
Tauchclub DelitzschGeorg Fischer2. 1995 00:16,54 746+00.02GER
Tauchsport DöbelnRic Meißner3. 1991 00:16,97 691+00.45GER
SC DHfK Leipzig (TC)Erik van de Sand4. 1994 00:17,23 660+00.71GER
TC Submarin PößneckRichard Röhnisch5. 1996 00:18,06 573+01.54GER
SC DHfK Leipzig (TC)Sebastian Strehler6. 1993 00:18,61 524+02.09GER
Berliner TSC (TC)Fabian Schustek7. 1996 00:18,65 520+02.13GER
SG Dresden (TC)Eric Holz8. 1994 00:19,10 484+02.58GER

Wettkampf 310 - 50m Streckentauchen männlich B-Finale

Finale 1997 und jünger

TC HeilbronnJulian Wagner1. 1999 00:16,34 774GER
Tauchclub HarzDavid Stadler2. 1997 00:17,38 643+01.04GER
TC fez BerlinPaul Sack3. 1999 00:17,90 588+01.56GER
Tauchclub HarzLucas Liebegut4. 1998 00:18,27 553+01.93GER
SC DHfK Leipzig (TC)Eric Vogt5. 1997 00:18,55 529+02.21GER
TC Chemie GreizTom Ertl6. 1997 00:19,01 491+02.67GER
SC DHfK Leipzig (TC)Marius Prietzsch7. 1997 00:19,66 444+03.32GER
TC HeilbronnPatrick Bauer8. 1998 00:19,96 424+03.62GER

Wettkampf 13 - 4x50m Flossenschwimmen weiblich

Altersklasse A (1995 und älter)

SC DHfK Leipzig (TC)2. Mannschaft1. 01:33,61GER
Stuhr Lisa (1994)
Struve Mai (1997), 100m: 00:49,25
Hecke Aimee Joy (2001)
Kohnert Lisa (1995), 200m: 01:33,61 (00:44,36)

SG Dresden (TC)1. Mannschaft2. 01:38,59 +04.98GER
Behrisch Johanna (1997)
Klar Margarethe (1986), 100m: 00:53,56
Beier Linda (1997)
Rütze Michèle (2000), 200m: 01:38,59 (00:45,03)

SC DHfK Leipzig (TC)1. Mannschaft3. 01:42,18 +08.57GER
Niemann Sophie (1998)
Winter Alina (2001), 100m: 00:48,97
Schönfisch Paula (1999)
Klaan Liesa (1993), 200m: 01:42,18 (00:53,21)

Altersklasse B (1996-1999)

Berliner TSC (TC)1. Mannschaft1. 01:32,50GER
Windoffer Julia (1999)
Grubel Alina (1999), 100m: 00:46,58
Piloniok Sandra (1999)
McConell Lucia (1999), 200m: 01:32,50 (00:45,92)
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Fortsetzung Wettkampf 13 - 4x50m Flossenschwimmen weiblich - Altersklasse B
(1996-1999)

15:51 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

Tauchclub Potsdam1. Mannschaft2. 01:33,17 +00.67GER
Starke Juliane (1997)
Sasse Luise (1997), 100m: 00:43,59
Blaesche Jenny (1998)
Fieber Sabine (1999), 200m: 01:33,17 (00:49,58)

TSC Schwandorf1. Mannschaft3. 01:35,10 +02.60GER
Pöllinger Marie (2002)
Anders Jarla (1999), 100m: 00:48,24
Kemptner Sophie (1997)
Anders Marte (1997), 200m: 01:35,10 (00:46,86)

TC Heilbronn1. Mannschaft4. 01:37,51 +05.01GER
Weingärtner Caroline (1999)
Liebler Kristina (1998), 100m: 00:48,21
Möst Julia (1996)
Tischer Antonia (1998), 200m: 01:37,51 (00:49,30)

TC Submarin Pößneck1. Mannschaft5. 01:45,19 +12.69GER
Schimack Sophia (1998)
Matthes Annika (2001), 100m: 00:54,54
Könitzer Charleen (2002)
von Schledorn Maja (1998), 200m: 01:45,19 (00:50,65)

1. Chemnitzer Tauchverein1. Mannschaft6. 02:01,96 +29.46GER
Götz Gina Maria (1998)
Krieger Jasmin (1999), 100m: 00:58,56
Teubel Vanessa (2000)
Geyer Alexandra (1999), 200m: 02:01,96 (01:03,40)

TC Chemie Greiz1. Mannschaft7. 02:17,43 +44.93GER
Böhm Jessica (1999)
Kupka Miriam (2005), 100m: 01:12,90
Peter Letizia (2002)
Krah Liane (1998), 200m: 02:17,43 (01:04,53)

----
SC DHfK Leipzig (TC)3. Mannschaft 01:33,93 a.Konk.GER

Mestenhauser Hannah (1996)
Ebersbach Josi (1998), 100m: 00:49,75
Fouad. Karim. (1998)
Prietzsch. Marius. (1997), 200m: 01:33,93 (00:44,18)

Tauchclub Bergstadt Freiberg1. Mannschaft 01:45,76 a.Konk.GER
Fritzsche Lucy (2002)
Mischek Sarah (1997), 100m: 00:56,30
Heise Susann (2000)
Brinster Luise (1997), 200m: 01:45,76 (00:49,46)

----
DJK - VfR Mülheim Saarn1. Mannschaft

4. Staffelstarter hat nach dem 3. Wechsel 15m übertaucht.15:47 Uhr
dq.GER

Sander Mayra (2000)
Filimonova Daria (2000), 100m: 00:50,63
Skotschke Carolin (2001)
Schappai Josefina (1999)

Altersklasse C (2000 und jünger)

Tauchclub Potsdam2. Mannschaft1. 01:49,66GER
Reinhardt Tabea (2000)
Ring Lea (2000), 100m: 00:52,93
Lehnert Judith (2000)
Wagner Emma (2000), 200m: 01:49,66 (00:56,73)
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Fortsetzung Wettkampf 13 - 4x50m Flossenschwimmen weiblich - Altersklasse C (2000
und jünger)

15:51 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

TC fez Berlin1. Mannschaft2. 01:53,61 +03.95GER
Teichler Maxi (2000)
Bardo Jola (2001), 100m: 00:53,17
Meisel Rebecca (2003)
Lewandowski Paula (2001), 200m: 01:53,61 (01:00,44)

Masters AK B (150-199 Jahre)

SC DHfK Leipzig (TC) M2. Mannschaft1. 01:55,58GER
Gutwasser Nanett (1986)
Meier Ulrike (1969), 100m: 00:57,79
Kasper Marie (1986)
Hirschfeldt Birgit (1958), 200m: 01:55,58 (00:57,79)
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